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DECRETO N°9.309, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

Ficam cancelados restos a pagar processados relativos aos exercicios
de 2011 a 2014 e cancelados de restos a pagar ndo processados
relativos aos exercicios de 2017 e 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuicdes legais, em especial pela Lei Organica Municipal e a Lei Federal n°
4.320/64.

DECRETA:

Art. 1° Ficam cancelados restos a pagar processados relativos aos exercicios de 2011 a 2014 e
cancelados de restos a pagar ndo processados relativos aos exercicios 2017 e 2018.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicag&o.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondondpolis, 31 de dezembro de 2019;
103° da Fundacdo e 65° da Emancipacéo Politica.

JOSE CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO
Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretaria Municipal de Governo

Registrado na Coordenadoria
Legislativa e de Atos Oficiais
e publicado no DIORONDON-€.
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO ~ DATA DOTACAO CREDOR PROCESSADO |
EXERCICIO: 2011

1 30/12/2019  02.014-10.302.2215.2463-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  11.983.595/0001-69 VIANA CARNEIRO E CIA LTDA ME 81,42
10/2011 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  01.549.753/0003-85 ROTA OESTE VEICULOS LTDA 70,83
1 31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  240.887.731-87 GENERCY DE FREITAS PARDINS 455,00
72011 /2019 31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  522.624.641-20 GILDA APARECIDA ALVES TABORY 160,00
00000001346/2011 00000000815/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2421-3.3,90.30.00.00-0.1.14.000000  01.536.135/0001-39 TIRADENTES MEDICO HOSPITALAR LTDA 0,20
1 31/12/2019 02.014-10.302.2235.2198-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  03.746.398/0005-21 STERLIX AMBIENTAL TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 35,30
00000001768/2011 00000000817/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2421-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  08.821.086/0001-25 ZAAPHE DESINFECCAO TEXTIL HOSPITALAR LTDA. 1.137,50
17/2011 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.42.000000  029.761.331-66 VANUSA DA SILVA FERNANDES 866,05
00000001928/2011 00000000819/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  08.166.401/0001-28 RESSONANCIA MAGNETICA RONDONOPOLIS LTDA. 156,24
1 31/12/2019 02.014-10.301.2215.2205-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 85.631,62
00000002745/2011 00000000821/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  06.145.876/0001-02 MARIO Z. NETO - ME 50,00
2011 31/12/2019 02.014-10.305.2195.2184-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000  008.287.401-86 REJANE ALVES GOMES BATISTA 771,25
71/2011 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2197-3.1.90.11.00.00-0.1.14.000000  701.251.201-68 MIRIAN ESTEVES DO NASCIMENTO 38,74
/2011 31/12/2019 02.014-10.305.2195.2184-3.1.90.11.00.00-0.1.14.000000  010.525.721-46 ANDERSON DO ESPIRITO SANTO SOUZA 39,55
16/2011 31/12/2019  02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  04.864.044/0001-10 CLINICA OFTALMOLOGICA TACIO PIERRE LTDA 259,60
1 /2019 31/12/2019  02.017-04.122,2310.2178-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.264.868/0001-97 ZAHER & CIA LTDA 0,90
1 31/12/2019 02.005-12.306.2090.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  01.940.341/0001-00 C.D.E DA ESCOLA MUNICIPAL 19 DE MAIO 0,80
1 31/12/2019  02.015-04.122.2270.2126-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 8.167,32
16/2011 /2019 31/12/2019  02.010-08.244.2170.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.467.321/0001-99 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 0,03
1 4/2019  31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  406.729.561-87 MARCIA CRISTINA MORAES COTAS VIDEIRA 24,84
00000000056/2011 00000000770/2019  31/12/2019  02.013-08.244.2170.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.29.000000  32.971.178/0001-76 ASSOCIACAO RECANTO FRATERNO 0,02
00000000099/2011 00000000774/2019  31/12/2019  02.002-04.122.2020.2024-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 05.884.314/0001-18 C. DE SOUZA & SOARES LTDA 0,20
1 31/12/2019 02.011-12.365.2055.2303-3.1.90.11.00.00-0.1.19.000000  867.543.001-91 EDINEIA DE FREITAS SILVA MORTEAN 177,97
1 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  06.145.876/0001-02 MARIO Z. NETO - ME 40,00
1 31/12/2019  02.017-15.452.2300.2174-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 291178
1 31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  70.487.814/0001-88 GRIFFORTH UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA 2.402,40
1 2019 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  559.356.301-25 GIRLENE GOMES MOREIRA 4,80
00000000061/2011 00000000772/2019  31/12/2019 02.018-20.605.2360.2404-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  05.884.314/0001-18 C. DE SOUZA & SOARES LTDA 0,40
1 31/12/2019 02.005-12.306.2090.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  06.102.675/0001-28 CONSELHO DELIBERATIVO UMEI MAE MARGARIDA 179,40
2011 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  022.963.221-15 VICENTE JOAO ZERBINATTI 19,98
17/2011 31/12/2018 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  04.864.044/0001-10 CLINICA OFTALMOLOGICA TACIO PIERRE LTDA 184,80
1 7/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  11.983.595/0001-69 VIANA CARNEIRO E CIA LTDA ME 32,00
00000000110/2011  00000000778/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  10.235.110/0001-96 CARMED EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI EPP 957,00
1 /2019 31/12/2019 02.018-04.122.2350.2152-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 4.212,06
4172011 /2019 31/12/2019 02.010-08.244.2170.2072-3.1.90.11.00,00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 5.736,09
1 /2019 31/12/2019  02.003-28.843.2030.9031-3.2.90.21.00.00-0.1.00.000000 ~ 00.000.000/0551-74 BANCO DO BRASIL S/A 750,38
1 /2019 31/12/2019 02.003-28.841.2030.9037-4.6.90.71.00.00-0.1.00.000000  00.000.000/0551-74 BANCO DO BRASIL S/A 28.693,39
00000000193/2011 00000000791/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2194-3.3.90.39.00.00-0.1.42.000000  70.487.814/0001-88 GRIFFORTH UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA 2.402,40
1/2011 31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  05.031.138/0001-71 RONDON MAGAZINE LTDA 170,64
00000000901/2011 00000000811/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2050.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 627.836.291-00 IRANIDES MAIA CORREIA GONGALVES 875,00
1 31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000 08.618.336/0002-05 AUTO SUECO BRASIL CONCESSIONARIA DE VEICULOS LTDA 33,25
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTACAQ CREDOR mcmno|

TOTAL POR EXERCICIO: 147.731,15

EXERCICIO: 2012
/2019 31/12/2019  02.015-04.122.2270.2317-3.3,90.39.00.00-0.1.00.000000  11.042.222/0001-93 JETMAX COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS IND.LTDA 38,00
/2019 31/12/2019  02.001-04.122.2010.2396-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  710.449.731-53 JOAO CESAR DOMINGOS DA SILVA 27534
/2019 31/12/2019 02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000  842.775.641-00 FRANCISLEY SILVA SANTOS 1.478,24
00000000412/2012 00000000751/2019  31/12/2019  02.011-12.361.2055.2302-3.1.90.11.00.00-0.1.19.000000  353.395.941-49 MARIA DA CONCEICAO ORMON 1.399,23
01 31/12/2019  02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  76.535.764/0001-43 Ol S.A. 153,27
31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.702.217/0001-31 SANEAR-SERV.DE SANEAMENTO AMB.DE ROND. 17.115,06
2012 4/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2198-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  00.970.175/0001-21 M. S. DIAGNOSTICA LTDA 0,80
2 /21 31/12/2019  02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000  459.789.481-00 CLAUDIO MOTA 32,28
2012 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  844.327.301-10 MARISTELA ROCHA MARTINS 70,74
/2019 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  345.594.931-20 MARIA DAS GRACAS MEDEIROS DANTAS 134,94
/2019 31/12/2019 02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000  805.966.901-00 MONICA ALZIRA VALE 16,14
00000000725/2012 00000000761/2019  31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  335.889.889-04 MILTON ANTUNES DE LIMA 82,59
48/2012 /2019 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.702.217/0001-31 SANEAR-SERV.DE SANEAMENTO AMB.DE ROND. 18.498,83
2019 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  008.901.078-74 JOAQUIM PEREIRA REZENDE 11,93
2012 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.702.217/0001-31 SANEAR-SERV.DE SANEAMENTO AMB.DE ROND. 1.613,59
70/2012 /2019 31/12/2019 02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000  496.111.351-49 CLAUDINOR MESSIAS RODRIGUES 57,40
18/2012 /2019 31/12/2019 02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000  496.111.351-49 CLAUDINOR MESSIAS RODRIGUES 13,45
/2019 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  070.556.708-70 LUIS FERNANDO CRIVELARO 99,22
2019 31/12/2019  02.003-04.122.2030.2027-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 29.979.036/0088-00 INS S 14,24
00000001144/2012 00000000771/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2189-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  05.884.314/0001-18 C. DE SOUZA & SOARES LTDA 0,04
00000001599/2012 00000000773/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  07.773.026/0001-11 EDITORA DE LIZ LTDA - ME 3.210,00
00000002038/2012 00000000775/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.14.000000 019.121.871-59 THIAGO PAIXAO GERALDINO 4.143,50
00000002385/2012 00000000776/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2215.2205-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000 001.497.776-12 SILVIA XAVIER COLETINHA BELLEI 2.045,45
/2019 31/12/2019  02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000 459.789.481-00 CLAUDIO MOTA 538
00000001336/2012 00000000828/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2080.1016-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 15.319.419/0001-88 V. P. DE LARA - ME 39,90
31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  02.760.668/0006-77 ABASTECEDORA APARECIDA DO NORTE LTDA 86,44
31/12/2019  02.004-04.123.2040.2038-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  37.432.689/0001-33 ABACO TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA 2.618,00
31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  959.017.441-87 PATRICIA NOGUEIRA DE MELO TAVARES 54,02
2012 31/12/2019  02.011-12,365.2055.2303-3.1,90.11.00.00-0.1.19.000000 299.963.501-00 ADANIEL PEREIRA DE AMORIM 5.605,64
00000000307/2012 00000000671/2019  31/12/2019 02.013-08.243.2140.1028-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.467.321/0001-99 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 65,68
/2019 31/12/2019 02.011-12.361.2055.2300-3.1.90.11.00.00-0.1.18.000000  012.273.321-57 JULIANA RAMOS DE ARRUDA 101,15
/2019 31/12/2019 02.017-04.122.2310.1726-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  00.069.586/0001-40 JOAO DA LUZ PROENCA FILHO 1.858,05
15/2012 31/12/2019 02.017-04.122.2310.1645-4.4.90.61.00.00-0.1.00.000000  007.944.301-04 AUREO CANDIDO COSTA 48.314,80
/2019 31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.702.217/0001-31 SANEAR-SERV.DE SANEAMENTO AMB.DE ROND. 19.562,49
00000002539/2012 00000000777/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  03.467.321/0001-99 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 66.153,20
00000002992/2012 00000000779/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2195.2199-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  15.421.569/0001-06 N S COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES LTDA - ME 855,36
00000003932/2012 00000000781/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.42.000000  010.988.061-74 GEAZI ALVES DE ABREU 145,80
4/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.42.000000  487.405.781-00 CLAUDIA REGINA FUDIZACHI RONDON 38,96
TOTAL POR EXERCICIO: 195.999,15

EXERCICIO: 2013
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTACAQ CREDOR Wl
00000000128/2013 00000000789/2019 ~ 31/12/2019  02.004-04.123.2040.2038-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 ~ 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 115,33
31/12/2019  02.014-10.301.2225.2180-3.3,90.39.00.00-0.1.14.000000 03.467.321/0001-39 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 707,16
13 31/12/2019 02.006-15.452.2100.2096-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  01.967.727/0001-05 CONTINUA IND. COM. E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA. 5.063,10
17/2013 /2 31/12/2019 02.017-17.512.2300.1095-4.4.90.51.00.00-0.1.24.000000  02.470.900/0001-28 TRIMEC-CONSTRUCOES E TERRAPLANAGEM LTDA. 642,37
7/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.467.321/0001-89 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 1.277,66
19/2013 31/12/2019 02.014-10.304.2195.2183-3.3,90.30.00.00-0.1.02.000000  04.950.056/0001-68 MIL KOISAS ARTIGOS MILITARES LTDA-ME 321,70
31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  02.003.402/0024-61 ADM DO BRASIL LTDA 3.523,57
00000004784/2013 00000000848/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2189-4.4.90.52.00.00-0.1.42.000000  15.371.628/0001-70 CIRURGICA GONGALVES LTDA 20,00
2013 31/12/2019 02.017-15.451.2300.1762-4.4.90.51.00.00-0.1.90.000000  15.361.439/0001-17 ENSERCON ENGENHARIA LTDA. 533.387,00
00000000162/2013 00000000793/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2300.1762-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  15.361.439/0001-17 ENSERCON ENGENHARIA LTDA. 30.625,90
1072013 4/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.3.90.39.00.00-2.1.00.000000  405.190.901-87 DULCILENE RODRIGUES FERNANDES 75,00
3 /2019 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.702.217/0001-31 SANEAR-SERV.DE SANEAMENTO AMB.DE ROND. 1.625,56
/2019 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  627.860.321-72 JESU MARCOS CAMPOS 21,64
1/2013 /2019 31/12/2019 02.001-04.122.2010.2015-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  24.969.941/0001-04 P. R. SIMON - ME 580,00
/2019 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.42.000000  925.632.281-15 FLAVIO DELMONDES SOARES ALVES DOS SANTOS 32,28
31/12/2019  02.017-04.122.2310.1645-4.4,90.61.00,00-0.1.00.000000  232.210.381-00 CARLOS IHAMBER HUGUENEY D"REZENDE 1,67
15/2013 /2019 31/12/2019  02.017-04.122,2310.2178-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 05.305.434/0001-13 TAC ENGENHARIA LTDA 1.887,74
31/12/2019 02.002-04.122.2020.2024-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  09.599.460/0001-52 IMPPACTO PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME 252,00
79/2013 31/12/2019  02.005-12.365.2060.1548-4.4.90.51.00.00-0.1.15.000000  12.007.629/0001-42 ALIANCA CONSTRUCOES LTDA - ME 4.910,18
1 31/12/2019  02.014-10.305.2195.2184-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000  822.304.041-72 VERANICE ROSA| 982,25
3 31/12/2019 02.014-10.302.2235.2192-3.1.90.04.00.00-0.1.02.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 3.081,20
3 31/12/2019  02.014-10.302.2235.2194-3.1.90.04.00.00-0.1.02.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 32.307,47
31/12/2019  02.014-10.302.2235.2200-3.1,90.04.00.00-0.1.02.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 518,91
2013 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.42.000000  884.722.721-68 MARLENE DOS SANTOS IBIAPINO 26,55
31/12/2019 02.017-15.452.2300.2174-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 14.040,28
31/12/2019  02.005-12.365.2060.1548-4.4.90.51.00.00-0.1.01.000000  12.007.629/0001-42 ALIANCA CONSTRUCOES LTDA - ME 49,59
31/12/2019 02.015-04.122.2270.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 766,55
/2013 31/12/2019 02.003-28.843.2030.9034-4.6.90.71.00.00-0.1.00.000000  00.360.305/0614-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.136,05
00000000731/2013 00000000841/2019  31/12/2019 02.003-28.843.2030.9031-3.2,90.21.00.00-0.1.00.000000  00.360.305/0614-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.865,09
2013 31/12/2018 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  965.749.091-04 ALEX PAULO YOKOMIZO DE OLIVEIRA 1.597,95
00000005339/2013 00000000851/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2475-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  18.093.482/0001-37 LINDOLINO SILVEIRA DO CARMO - ME 1.000,00
3 /2019 31/12/2019 02.019-18.541.2375.2216-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 18.457 44
/2013 31/12/2019 02.017-15.512.2300.1761-4.4,90.51.00.00-0.1.90.000000  15.361.439/0001-17 ENSERCON ENGENHARIA LTDA. 48.338,74
2019 31/12/2019 02.017-15.512.2300.1761-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  15.361.439/0001-17 ENSERCON ENGENHARIA LTDA. 2.775,50
/2013 /2019 31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  11.582.865/0001-20 E C BARBARA EQUOTERAPIA 35,75
13 31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00,00-0.1.42.000000  036.501.821-06 SUELEN CRISTINA DA SILVA LIMA 26,55
1/2013 1/2019  31/12/2019 02.017-04.122.2310.2178-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  05.305.434/0001-13 TAC ENGENHARIA LTDA 3.775,49
31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  03.943.115/0001-08 ASSOCIACAQ COMERCIAL E IND.DE RONDONOPOL 37,55
3 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90,93.00.00-0.1.00.000000  03.174.554/0001-01 RETIFICA MOTOR FORTE LTDA 151,12
31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  03.174.554/0001-01 RETIFICA MOTOR FORTE LTDA 196,42
3 31/12/2019  02.014-10.302.2235.2193-3.1.90.13.00.00-0.1.02.000000 29.979.036/0088-00 INS S 979,35
3 31/12/2019 02.016-27.812.2290.2138-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 200,00
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTACAQ CREDOR ml

/2013 31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  229.662.341-72 CARMINDA DE JESUS RODRIGUES 135,31
TOTAL POR EXERCICIO: 724.560,97

EXERCICIO: 2014
000 4 31/12/2019  02.013-08.244.2150.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.00.000000  74.045.584/0001-58 CASA LAURA VICUNHA 48,00
00005001120/2014 00000000678/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.1.90.11.00,00-0.1.01.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.220,43
00005001119/2014 00000000679/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2050.2042-3.1.90.04.00.00-0.1.01.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 15.300,61
31/12/2019  02.001-04.122.2010.2011-3.1,90.11.00.00-0.1.00.000000  318.261.991-87 JOEL DA SILVA CAMARA 822,99
00002000131/2014 00000000681/2019  31/12/2019 02.002-02.062.2020.2021-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 430,61
31/12/2019 02.002-02.062.2020.2024-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 662,39
31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  204.485.541-00 JEREMIAS PEREIRA DOS SANTOS 73,75
19/2014 /2 31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.1.90.11.00.00-0.1.01.000000  650.735.251-91 SILVANIA BELEM CARDOSO 5.744,42
31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  432.962.701-91 MANOEL CARLOS BARBOSA 33.40
/2014 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90,93.00.00-0.1.00.000000  023.037.281-34 IVAN NEI PALAMONI 69,59
18/2014 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  971.873.801-00 PATRICIA BUENO BEZERRA 69,21
2014 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  177.136.926-49 MARLON TEIXEIRA CAMPOS 19,05
/2014 31/12/2019 02.006-26.122.2100.2093-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 884,51
2014 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  174.125.281-49 BENEDITA NAVES REZENDE 194,52
00003000708/2014 00000000691/2019  31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  229.662.341-72 CARMINDA DE JESUS RODRIGUES 135,31
/2014 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  115.756.110-15 NORIS FRANCISCO ZAVASKI CONTE 445,90
57/2014 31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  923.408.068-87 ZENAIDE CONCEICAO CAMILO 30,95
2014 31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  274.630.791-04 OLIVIO DA SILVA VENTURA 17,38
31/12/2019 02.010-08.244.2170.2072-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.648,87
31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  307.471.396-87 JOAQUIM RAMOS DOS SANTOS 41,65
00011000319/2014 00000000697/2019  31/12/2019  02.011-12.361.2055.2302-3.1.90.04.00.00-0.1.19.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 2.656,77
0001 31/12/2019  02.011-12.361.2055.2300-3.1,90.04.00.00-0.1.18.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 18.840,48
00011000321/2014 00000000699/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2055.2301-3.1.90.04.00.00-0.1.18.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 4.194.84
00011000322/2014 00000000700/2019  31/12/2019  02.011-12.365.2055.2303-3.1,90.04.00.00-0.1.19.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 6.481,64
00003001004/2014 00000000701/2019  31/12/2019  02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  669.145.400-63 ALMIRO VITOR FLORES 41577
0001 /2019 31/12/2019 02.011-12.365.2055.2301-3.1.90.11.00.00-0.1.18.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 2.001,61
00003001072/2014 00000000703/2019  31/12/2019 02.003-04.123.2030.2029-3.3.90.93.00.00-0.1.00.000000  371.156.779-72 ROBERTO VENTORIN DA SILVA 149.741,57
00011000324/2014 00000000704/2019  31/12/2019  02.011-12.361.2055.2302-3.1,90.04.00.00-0.1.19.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 847,91
31/12/2019 02.004-04.123.2040.2038-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 450,00
00011000325/2014 00000000706/2019  31/12/2019 02.011-12.361.2055.2300-3.1.90.04.00.00-0.1.18.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 7.040,41
00005001118/2014 00000000707/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.1.90.04.00.00-0.1.01.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 7.514,03
00011000326/2014 00000000708/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2055.2301-3.1.90.04.00.00-0.1.18.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.570,04
00011000331/2014 00000000709/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2055.2303-3.1.90.04.00.00-0.1.19.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 7.220,82
00011000384/2014 00000000710/2019  31/12/2019 02.011-12.361.2055.2302-3.1.90.11.00.00-0.1.19.000000 848.224.061-72 MARIA SANTOS PADIM 3.015,72
00011000385/2014 00000000711/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2055.2303-3.1.90.11.00.00-0.1.19.000000 631.665.691-20 RITA DE ARAUJO MATIUSSO 9.746,16
00013000124/2014 00000000712/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2150.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.29.000000  02.147.727/0001-21 LAR BEZERRA DE MENEZES 960,00
00013000125/2014 00000000713/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2150.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.00.000000  02.147.727/0001-21 LAR BEZERRA DE MENEZES 48,00
00013000131/2014 00000000714/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2150.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.29.000000  07.035.758/0001-04 ASSOC. RON. DOS AMIGOS DO ORATORIO FILHOS DOM BOSC 960,00
00013000132/2014 00000000715/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2150.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.00.000000  07.035.758/0001-04 ASSOC. RON. DOS AMIGOS DO ORATORIO FILHOS DOM BOSC 48,00
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DO‘I’AQ‘D CREDOR mcmno|
00013000179/2014 00000000716/2019  31/12/2019  02.013-08.244.2150.2081-3.3.50.43.00.00-0.1.29.000000 74.045.584/0001-58 CASA LAURA VICUNHA 960,00
00013000286/2014 00000000717/2019 ~ 31/12/2019  02.013-08.244.2150.2089-3.1.90.04.00.00-0.1.29.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 7.359,20
00013000853/2014 00000000718/2019  31/12/2019 02.013-08.334.2155.1801-3.3.90.39.00.00-0.1.29.000000  00.876.136/0001-60 EPOCA PROPAGANDA LTDA 2.268,60
00013000853/2014 00000000719/2019  31/12/2019 02.013-08.334.2155.1801-3.3.90.39.00.00-0.1.29.000000  00.876.136/0001-60 EPOCA PROPAGANDA LTDA 4.140,00
00014000178/2014 00000000720/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2215.2205-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000 632.538.608-68 RUBENS FERREIRA DE BRITTO 59.102,07
00014000188/2014 00000000721/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000 322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000192/2014 00000000722/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000 322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000197/2014 00000000723/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000 322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000215/2014 00000000724/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000  322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000216/2014 00000000725/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000  322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000217/2014 00000000726/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000 322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000226/2014 00000000727/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.14.00.00-0.1.02.000000 322.558.881-49 MILTON FERNANDES CORONEL 60,00
00014000905/2014 00000000728/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2419-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  17.300.877/0001-27 FENIX CONSTRUTORA LTDA - ME 8.472,36
00014001197/2014 00000000730/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  03.897.865/0001-90 CERGRO - COOP. ELET. RURAL REGIAO GRANDE 435,36
00014001343/2014 00000000731/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2235.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  46.379.400/0001-50 ESTADO DE SAO PAULO 68,48
00014001481/2014 00000000732/2019 ~ 31/12/2019  02.014-10.301.2215.2205-3.1,90.11.00.00-0.1.02.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.208,48
00014002333/2014 00000000733/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000  353.558.401-91 MARTA DIVINA VERAS 3.098,95
00014002341/2014 00000000734/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2197-3.1.90.11.00.00-0.1.14.000000  655.076.811-04 MARISA DOURADO VENCESLAU 6.354,71
00014002343/2014 00000000735/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2225.2197-3.1.90.11.00.00-0.1.14.000000 108.683.641-3¢  KEILA APARECIDA NOGUEIRA FARIAS 8.382,81
00015000191/2014 00000000736/2019 ~ 31/12/2019  02.015-04.122.2270.2126-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.978,65
00016000099/2014 00000000739/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2290.1759-3.1.90.04.00.00-0.1.24.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.575,00
00016000173/2014 00000000740/2019 ~ 31/12/2018  02.016-27.812.2290.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 16.885.283/0001-36 ROZIDELMA DE SOUZA G. BRITO - ME 7.333,33
00017000119/2014 00000000741/2019 ~ 31/12/2019  02.017-15.512.2300.1761-4.4.90.51.00.00-0.1.90.000000 15.361.439/0001-17 ENSERCON ENGENHARIA LTDA. 2.368,16

4 31/12/2019 02.020-04.124.2390.2326-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 679,68
00014000962/2014 00000000729/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2225.2180-3.1.90.11.00.00-0.1.02.000000  004.909.441-67 LORHAINNE DA SILVA MENEZES DOS SANTOS 1.807,68
000 4 37/2019  31/12/2019  02.015-04.122.2270.2126-3.1.90.11.00.00-0.1.00.000000 03.347.101/0001-21 FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA 1.933,91
00015000372/2014 00000000738/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2270.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  06.016.527/0001-90 SERV SAUDE-INST.ASSIST. SAUDE DOS SERV. PUB.MUNIC. 1.090,32
00017000348/2014 00000000742/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2310.2178-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.360.305/0614-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.382,00
00021001002/2014 00000000744/2019  31/12/2019 02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000  966.343.831-20 GILBERTO CARLOS PIRES DO NASCIMENTO 227,53
0002 2014 3112/2019 02.021-06.181.2405.2482-3.3.90.34.00.00-0.1.00.000000 592.901.701-82 WANDERLEY PODADEIRO 193,86
00023000060/2014 00000000746/2019  31/12/2019 02.023-13.392.2280.2133-3.3.90.14.00.00-0.1.00.000000 014.787.891-82 CAYRON HENRIQUE APARECIDO FRAGA 60,00
02006000152/2014 00000000747/2019  31/12/2019 02.006-26.781.2100.2098-3.1.90.04.99.00-0.1.00.000000  03.347.101/0001-21 MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS 10.667,90
00005001734/2014 00000000859/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2050.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  04.079.861/0001-68 SPERANCA & CIA LTDA 59.500,48

TOTAL POR EXERCICIO: 445.806,83
TOTAL GERAL: 1.514.098,10
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

Sexta-feira, 3 de Abril de 2020

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO moeasmo|
EXERCICIO: 2017
00022000014/2017 00000000001/2019 ~ 31/12/2019  02.022-16.482.2320.1780-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  00.568.270/0001-01 ALMEIDA & PERES LTDA - ME 270.000,00
7 31/12/2019 02.022-16.482.2320.1780-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  10.587.479/0001-68 Q.1 ASSESSORIA CONSULTORIA LTDA 464.801,32
/2017 31/12/2019 02.022-16.482.2320.1780-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  10.587.479/0001-68 Q.1 ASSESSORIA CONSULTORIA LTDA 26.657,93
7 /2 31/12/2019 02.022-15.451.2320.1642-4.4.90.51.00.00-0.1.24.000000  14.944.521/0001-01 WILMAR WENCK CONSTRUGOES - EPP 104.316,20
7 31/12/2019 02.022-15.451.2320.1642-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  14.944.521/0001-01 WILMAR WENCK CONSTRUGOES - EPP 41.625,12
/2017 31/12/2019 02.022-15.451.2320.1642-4.4.90.51.00.00-0.1.24.000000  14.944.521/0001-01 WILMAR WENCK CONSTRUGOES - EPP 140.737,28
TOTAL POR EXERCICIO: 1.048.137,85
EXERCICIO: 2018
/2018 31/12/2019  02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 6.078,98
31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  19.049.058/0001-58 V L HONORIO DA SILVA 3.927,50
31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 883,77
31/12/2019  02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1,00.000000 36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 65,76
00001000206/2018 00000000011/2019  31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 16.315,10
10/2018 31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  21.058.617/0001-38 RG DA PAZ EIRELI - EPP 82,00
00001000211/2018 00000000013/2019  31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  20.847.096/0001-35 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 171,99
31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 34.164,40
31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  14.887.904/0001-95 CLIMAR LOCACOES EIRELI 8.127,01
7/2018 31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA ME 678,00
00001000303/2018 00000000017/2019  31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 320,00
31/12/2019  02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.39.00.00-0.1,00.000000  00.973.037/0001-04 MARCOS EDENER DA SILVEIRA - ME 26,67
7/2018 31/12/2019  02.001-04.122.2305.2011-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  77.941.480/0109-75 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 1.299,00
0000 18 31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 464,80
00001000353/2018 00000000021/2019 ~ 31/12/2019  02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 32,00
1 31/12/2019  02.001-04.122.2305.2015-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 2.246,75
31/12/2019 02.001-04.122.2305.2011-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 244174
14/2018 31/12/2019  02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 19.049.058/0001-58 V L HONORIO DA SILVA 1.132,00
17/2018 31/12/2019  02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 1.444,80
2018 31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 22.298.435/0001-05 PATRICIA PEREIRA RAD EIRELI - EPP 1.729,24
/2019 31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3,90.36.00.00-0.1.00.000000  003.743.001-78 HELIO CAVALCANTE GARCIA 1.250,92
/2018 31/12/2019  02.002-02.062.2304.2021-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  00.677.870/0003-61 DRIVE A INFORMATICA LTDA 21.930,00
4 18 31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 22.298.435/0001-05 PATRICIA PEREIRA RAD EIRELI - EPP 3.187,50
018 31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000 22.298.435/0001-05 PATRICIA PEREIRA RAD EIRELI - EPP 1.500,00
00002000245/2018 00000000031/2019  31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 23,08
31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-4.4.90.52.00.00-0.3.00.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 260,00
7/2018 31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 79,00
/2019 31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 83,10
31/12/2019 02.002-14.422,2304.2024-3.3.90.30.00.00-0.3.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 31.268,01
2018 31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 10.400,00
/2019  31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.30.00.00-0.3.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 4.760,00
/2018 31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.30.00.00-0.3.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 107,47
31/12/2019  02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000 22.298.435/0001-05 PATRICIA PEREIRA RAD EIRELI - EPP 2.278,80
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO ml
14/2018 31/12/2019  02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 4.377,12
00002000327/2018 00000000041/2019  31/12/2019  02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000 26.582.957/0001-87 BIPTEL SEGURANCA LTDA 418,62
31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 12.000,00
31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 15.059,20
/2019 31/12/2019 02.002-02.062.2304.2021-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 4.095,52
34/2018 31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3,90.39.00.00-0.3.00.000000  61.074.175/0001-38 MAPFRE SEGUROS GERAIS SA 600,00
7/2019  31/12/2019 02.004-04.123.2302.2038-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 159,34
31/12/2019 02.002-14.422.2304.2024-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000  61.074.175/0001-38 MAPFRE SEGUROS GERAIS SA 800,00
12/2018 31/12/2019 02.004-04.123.2302.2038-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 14.144,24
31/12/2019 02.004-04.123.2302.2038-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.651.175/0001-85 J. FERREIRA DO CARMO E FERREIRA DA CRUZ LTDA-ME 16.800,00
47/2018 31/12/2019 02.004-04.123.2302.2038-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 467,50
00004000150/2018 00000000051/2019  31/12/2019 02.004-04.123.2302.2038-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 278,85
31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 08.282.941/0001-77 TRANSPORTES COLETIVOS CIDADE DE PEDRA LTDA 633,60
31/12/2019 02.005-12.122.2208.2057-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.028.986/0014-22 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 2.355,85
12/2018 31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  36.801.199/0001-02 RENTAL LOCADORA DE BENS E VEICULOS - EPP 1.293,02
1372018 31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.39.00,00-0.1.01.000000  36.801.199/0001-02 RENTAL LOCADORA DE BENS E VEICULOS - EPP 4.008,97
15/2018 31/12/2019  02.005-12.361.2209.2041-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 157.671,73
/2018 /2019 31/12/2019 02.005-12.122.2208.2058-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 18.592.668/0001-30 SODRE PALMEIRA E CIA LTDA -ME SUSPENSO 2 ANOS ATE 09/08/2020 660,00
/2018 31/12/2019  02.005-12.122.2208.1714-3.3,90.39.00.00-0.1.01.000000 07.773.619/0001-88 EDNEIA MARIA DE OLIVEIRA ANDRADE GRAFICA ELISA 3,94
31/12/2019 02.005-12.122.2208.1714-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  07.773.619/0001-88 EDNEIA MARIA DE OLIVEIRA ANDRADE GRAFICA ELISA 229,77
31/12/2019  02.005-12.365.2210.2048-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  06.090.677/0001-44 MAISCOR TINTAS LTDA 32.045,31
00005000456/2018 00000000061/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2041-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  06.090.677/0001-44 MAISCOR TINTAS LTDA 24.665,49
2018 31/12/2019  02.005-12.122.2208.2058-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 844,90
2018 31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  15.156.053/0001-73 M N DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 0,80
/2 31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  15.156.053/0001-73 M N DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 045
00005001101/2018 00000000065/2019  31/12/2019  02.005-12.365.2210.2048-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000 01.358.720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 66.315,99
00005001102/2018 00000000066/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2041-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  01.358.720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 71.255,05
00005001191/2018 00000000067/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  15.425.955/0001-68 ASSOCIACAQ DE MULHERES AFROS DESCENDENTES ORIUNDAS DA GLEBA CASCATA 5.248,68
00005001193/2018 00000000068/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  20.348.370/0001-21 CCONDE SUPERMERCADOS LTDA 27.982,35
00005001212/2018 00000000069/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 702,79
13/2018 31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 7.148,89
00005001270/2018 00000000071/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  01.940.361/0001-80 CONSELHO ESCOLAR DA ESC. JOSE ANTONIO DA SILVA 457,50
71/2018 31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3,90.36.00.00-0.1.01.000000  01.940.361/0001-80 CONSELHO ESCOLAR DA ESC. JOSE ANTONIO DA SILVA 228,75
00005001272/2018 00000000073/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  01.940.361/0001-80 CONSELHO ESCOLAR DA ESC. JOSE ANTONIO DA SILVA 228,75
31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  03.188.054/0001-10 CONSELHO ESCOLAR PARQUE SAO JORGE 351,00
18 31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.36.00.00-0.1.01.000000  03.188.054/0001-10 CONSELHO ESCOLAR PARQUE SAO JORGE 585,00
31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  03.188.054/0001-10 CONSELHO ESCOLAR PARQUE SAO JORGE 234,00
00005001309/2018 00000000077/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 270,00
00005001348/2018 00000000078/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  03.188.053/0001-76 CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA TANCREDO NEVES 455,00
9/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.36.00.00-0.1.01.000000  03.188.053/0001-76 CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA TANCREDO NEVES 455,00
15/2018 31/12/2019  02.005-12.122.2208.2058-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 18.949,40
00005001616/2018 00000000081/2019  31/12/2019  02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 38.878,35
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
17/2018 31/12/2019  02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 23.775,00
31/12/2019  02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 23.775,00
19/2018 /20 31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 37.561,40
31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 24.496,50
1/2018 31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 73.106,77
31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3,90.30.00.00-0.1.00.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 9.895,30
/2018 31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 49.601,24
00005001626/2018 00000000091/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 26.287,93
31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  07.392.883/0001-71 MARIA ELVINA MATOS LIBARDONI ME 6.825,00
/201 31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 7.508,25
31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 5.125,19
31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 30.332,55
31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 4.27420
31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  07.392.883/0001-71 MARIA ELVINA MATOS LIBARDONI ME 6.825,00
00005001779/2018 00000000111/2019  31/12/2019 02.005-12.362.2208.2331-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 16.221,78
7/2018 31/12/2019  02,005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00,00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 74.753,27
31/12/2019  02.005-12.361.2208.2559-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 42.508,29
00005001700/2018 00000000098/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.362.501/0001-06 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA EPP 14.096,50
00005001701/2018 00000000099/2019  31/12/2019  02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000 06.372.763/0001-40 NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA - ME 5.080,00
00005001702/2018 00000000100/2019  31/12/2019  02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 06.372.763/0001-40 NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA - ME 27.513,60
00005001703/2018 00000000101/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2048-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 88.867,69
00005001739/2018 00000000102/2019 ~ 31/12/2019  02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 3.137,50
00005001740/2018 00000000103/2019  31/12/2019  02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 1.631,50
00005001741/2018 00000000104/2019  31/12/2019 02.005-12.362.2208.2331-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 24.779,47
00005001742/2018 00000000105/2019 ~ 31/12/2019  02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 4.700,11
00005001744/2018 00000000106/2019 ~ 31/12/2019  02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 15.107,85
00005001746/2018 00000000107/2019  31/12/2019 02.005-12.362.2208.2331-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 7.805,20
00005001754/2018 00000000108/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-4.4.90.52.00.00-0.1.01.000000  20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 950,00
00005001755/2018 00000000109/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-4.4.90.52.00.00-0.1.01.000000  20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 1.900,00
00005001769/2018 00000000110/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  15.156.053/0001-73 M N DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 4.737,48
00005001780/2018 00000000112/2019  31/12/2019 02.005-12.362.2208.2331-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 4.031,40
00005001782/2018 00000000113/2019  31/12/2018 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO-ME 6.838,46
00005001783/2018 00000000114/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 27.534,50
00005001784/2018 00000000115/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 27.534,50
00005001812/2018 00000000116/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  03.501.301/0001-97 DOURACAP LTDA 13.228,00
00005001813/2018 00000000117/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.39.00,00-0.1.15.000000  03.501.301/0001-97 DOURACAP LTDA 6.254,00
00005001816/2018 00000000118/2019 ~ 31/12/2019  02.005-12.362.2208.2331-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 19.665,00
00005001826/2018 00000000119/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.36.00.00-0.1.01.000000  174.059.121-68 JOAO FARINELLI 611,10
00005001846/2018 00000000120/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  15.425.955/0001-68 ASSOCIACAO DE MULHERES AFROS DESCENDENTES ORIUNDAS DA GLEBA CASCATA 13.062,75
00005001847/2018 00000000121/2019  31/12/2019  02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 936,00
00005001878/2018 00000000122/2019  31/12/2019  02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000 26.511.522/0001-41 FLOR DE MAIO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 5.426,56
00005001879/2018 00000000123/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  26.511.522/0001-41 FLOR DE MAIO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 4.068,10
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

Sexta-feira, 3 de Abril de 2020

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO ml
00005001884/2018 00000000124/2019  31/12/2019  02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  73.905.341/0001-80 COMERCIAL H F COM. DE PROD. DESC. E LIMPEZA - EPP 5.946,44
00005001902/2018 00000000125/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2208.2067-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000 21.058.617/0001-38 RG DA PAZ EIRELI - EPP 11.020,00
00005001905/2018 00000000126/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2067-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  73.905.341/0001-80 COMERCIAL H F COM. DE PROD. DESC. E LIMPEZA - EPP 81,60
00005001911/2018 00000000127/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2067-3.3.90.39.00.00-0.1.15.000000  02.974.597/0001-09 COOTERMAT - COOP.DE TRANSP.ESCOLAR RURAL DE MT 30.961,06
00005001912/2018 00000000128/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.39.00.00-0.1.25.000000  02.974.597/0001-09 COOTERMAT - COOP.DE TRANSP.ESCOLAR RURAL DE MT 157.985,76
00005001914/2018 00000000129/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.39.00.00-0.1.25.000000  02.974.597/0001-09 COOTERMAT - COOP.DE TRANSP.ESCOLAR RURAL DE MT 219,34
00005001915/2018 00000000130/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2067-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  73.905.341/0001-80 COMERCIAL H F COM. DE PROD. DESC. E LIMPEZA - EPP 10.009,98
00005001916/2018 00000000131/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000 ~ 23.040.383/0001-27 ASCOP - ASSOCIAGAO CENTRAL DAS COOP. DE AGRICULTORES FAMILIAR 680,04
00005001920/2018 00000000132/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  73.905.341/0001-80 COMERCIAL H F COM. DE PROD. DESC. E LIMPEZA - EPP 48,96
00005001924/2018 00000000133/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  21.058.617/0001-38 RG DA PAZ EIRELI - EPP 4.011,52
00005001925/2018 00000000134/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  14.689.405/0001-93 MERCADAO DA LIMPEZA COMERCIO E IMPORTAGAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 32.811,60
00005001928/2018 00000000135/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2210.2052-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 2.088,70
00005001929/2018 00000000136/2019  31/12/2019 02.005-12.306.2209.2062-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 2.088,70
00005001970/2018 00000000137/2019  31/12/2019 02.005-12.122.2208.2058-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 29.516.527/0001-55 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI 1.075,00
00005002033/2018 00000000138/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 0,03
00005002086/2018 00000000139/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  14.837.580/0001-80 R. MERLIM ROCHA DA SILVA - ME 12.184,70
00005002088/2018 00000000140/2019  31/12/2019  02.005-12.122,2208.2058-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  14.837.580/0001-80 R. MERLIM ROCHA DA SILVA - ME 2.562,14
00005002106/2018 00000000141/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.39.00.00-0.1.25.000000 02.974.597/0001-09 COOTERMAT - COOP.DE TRANSP.ESCOLAR RURAL DE MT 2.586,74
00005002107/2018 00000000142/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2208.2067-3.3.90.39.00.00-0.3.15.000000 02.974.597/0001-09 COOTERMAT - COOP.DE TRANSP.ESCOLAR RURAL DE MT 3.921,80
00005002108/2018 00000000143/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.39.00.00-0.1.30.000000 02.974.597/0001-09 COOTERMAT - COOP.DE TRANSP.ESCOLAR RURAL DE MT 2.378,03
00005002114/2018 00000000144/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 01.940.361/0001-80 CONSELHO ESCOLAR DA ESC. JOSE ANTONIO DA SILVA 228,75
00005002113/2018 00000000145/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.36.00.00-0.1.01.000000 01.940.361/0001-80 CONSELHO ESCOLAR DA ESC. JOSE ANTONIO DA SILVA 228,75
00005002112/2018 00000000146/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000 01.940.361/0001-80 CONSELHO ESCOLAR DA ESC. JOSE ANTONIO DA SILVA 457,50
00005002122/2018 00000000147/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2208.2559-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  13.593.624/0001-01 HORTO HOTEL LTDA EPP 1.900,00
00005002124/2018 00000000148/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2208.2559-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 3.963,00
00005002145/2018 00000000149/2019  31/12/2019  02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000 20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 6.867,00
00005002146/2018 00000000150/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30,00.00-0.1.01.000000  20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 140,48
00005002269/2018 00000000151/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  26.897.644/0001-18 K. O. A. DREHMER 300,00
00005002270/2018 00000000152/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.1839-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  26.897.644/0001-18 K. O. A. DREHMER 500,00
00005002271/2018 00000000153/2019  31/12/2019 02.005-12.122.2208.2058-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  26.897.644/0001-18 K. O. A. DREHMER 300,00
00005002274/2018 00000000154/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2041-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  22.418.135/0001-04 JURUMIRIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 71.404,11
00005002275/2018 00000000155/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2048-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000 22.418.135/0001-04 JURUMIRIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 64.339,61
00005002308/2018 00000000156/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 891,20
00005002309/2018 00000000157/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 281,26
00005002310/2018 00000000158/2019  31/12/2019 02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.39.00.00-0.1.01.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 385,00
00005002356/2018 00000000159/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  28.552.012/0001-48 NV FRANCO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E CLIMATIZACAO - EIRELI 101,76
00005002424/2018 00000000160/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2208.2067-4.4.90.52.00.00-0.1.15.000000 ~ 16.751.957/0001-00 MOVEIS E CIA COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 480,48
00005002425/2018 00000000161/2019  31/12/2019 02.005-12.365.2210.2049-4.4.90.52.00.00-0.1.01.000000  16.751.957/0001-00 MOVEIS E CIA COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 274,56
00005002426/2018 00000000162/2019  31/12/2019 02.005-12.122.2208.2058-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA ME 1.320,00
00005002450/2018 00000000163/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2208.2053-3.3.90.30.00.00-0.1.15.000000 ~ 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 3.441,18
00005002469/2018 00000000164/2019  31/12/2019  02.005-12.361.2209.2042-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  14.837.580/0001-80 R. MERLIM ROCHA DA SILVA - ME 29.687,80
00005002471/2018 00000000165/2019  31/12/2019  02.005-12.365.2210.2049-3.3.90.30.00.00-0.1.01.000000  14.837.580/0001-80 R. MERLIM ROCHA DA SILVA - ME 18.052,30
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
00006000007/2018 00000000166/2019  31/12/2019  02.006-26.781.2105.2098-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 200.443,18
00006000010/2018 00000000167/2019  31/12/2019  02.006-15.452.2105.2096-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 15.773.416/0001-10 TALENTECH TECNOLOGIA LTDA 13.328,02
00006000011/2018 00000000168/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  007.973.081-72 ESPOLIO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 34.476,00
00006000113/2018 00000000169/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  73.905.341/0001-80 COMERCIAL H F COM. DE PROD. DESC. E LIMPEZA - EPP 5.326,50
00006000140/2018 00000000170/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  20.847.096/0001-35 MOTTIVA COMERCIO E SERVIGOS LTDA ME 210,21
00006000158/2018 00000000171/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 ~ 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 9.578,30
00006000208/2018 00000000172/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.209.573/0001-18 TECTONER DO BRASIL LTDA - EPP 24.075,00
00006000216/2018 00000000173/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-4.4.90.52.00.00-0.3.00.000000  00.784.470/0001-33 FANCAR DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 60,00
00006000220/2018 00000000174/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  853.866.859-53 MARGARETE FATIMA BERGAMASCHI 2.950,00
00006000221/2018 00000000175/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  838.237.601-06 NIVALDO CONCEIGAO DE ALMEIDA 3.150,00
00006000239/2018 00000000176/2019  31/12/2019 02.006-26.781.2105.2098-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  08.086.345/0001-11 RESTAURANTE DO LUCIANO EIRELLI 6.759,90
00006000285/2018 00000000177/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 1.100,00
00006000286/2018 00000000178/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.39.00.00-0.3.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 1.100,00
00006000297/2018 00000000179/2019  31/12/2019 02.006-15.452.2105.2096-3.3.90.30.00.00-0.3.00.000000  29.259.038/0001-65 SINAROTA INDUSTRIA DE TINTAS EIRELLI 59.411,40
00006000311/2018 00000000180/2019  31/12/2019 02.006-26.781.2105.2098-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 1.471,18
00006000312/2018 00000000181/2019  31/12/2019  02.006-26.781.2105.2098-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 281,26
00006000313/2018 00000000182/2019  31/12/2019  02.006-26.781.2105.2098-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 281,26
00006000319/2018 00000000183/2019  31/12/2019 02.006-26.122.2105.2093-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 94,82
00009000053/2018 00000000184/2019 ~ 31/12/2019  02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 10.681,70
00009000058/2018 00000000185/2019  31/12/2019  02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000 003.743.001-78 HELIO CAVALCANTE GARCIA 2.519,04
00009000082/2018 00000000186/2019  31/12/2019  02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 666,66
00009000084/2018 00000000187/2019  31/12/2019  02.009-19.573.2104.2514-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 333,33
00009000087/2018 00000000188/2019  31/12/2019  02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 ~ 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 1.065,68
00009000090/2018 00000000189/2019  31/12/2019 02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 33.016,58
00009000106/2018 00000000190/2019  31/12/2019  02.009-23.691.2104.2256-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 14.887.904/0001-95 CLIMAR LOCACOES EIRELI 2.820,00
00009000107/2018 00000000191/2019  31/12/2019  02.009-23.691.2104.2256-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 297,00
00009000108/2018 00000000192/2019  31/12/2019 02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 165,00
00009000114/2018 00000000193/2019  31/12/2019 02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 155,04
00009000115/2018 00000000194/2019  31/12/2019 02.009-23.122.2104.2100-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  61.074.175/0001-38 MAPFRE SEGUROS GERAIS SA 600,00
00010000050/2018 00000000195/2019  31/12/2018 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  36.932.853/0001-09 ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA - EPP 10.906,94
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.39.00.00-0.3.29.000000  21.679.098/0001-25 COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES 74.189,00
00010000058/2018 00000000196/2019  31/12/2018 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  14.887.904/0001-95 CLIMAR LOCACOES EIRELI 16.100,41
00010000156/2018 00000000197/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  18.821.076/0001-43 BRAVA TELECOMUNICACOES RONDONOPOLIS LTDA ME 999,99
00010000167/2018 00000000198/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  061.207.090-53 JONES ANTONIO PAGNO 14.449,04
00010000175/2018 00000000199/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 6.760,60
00010000176/2018 00000000200/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.30.00,00-0.1.00.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 746,50
00010000177/2018 00000000201/2019  31/12/2019  02.010-08.244.2207.2072-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 15.000,00
000 31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  406.662.121-04 VILMAR VENZOM 14.000,00
000 7/2018 31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  26.582.957/0001-87 BIPTEL SEGURANCA LTDA 7.376,79
000 31/12/2019  02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 10.517.972/0001-01 MB TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA 59.457,12
00010000212/2018 00000000205/2019  31/12/2019  02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 22.298.435/0001-05 PATRICIA PEREIRA RAD EIRELI - EPP 7.500,00
00010000213/2018 00000000206/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 20.574,48
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
000 31/12/2019  02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 26.549,04
000 7/2018 31/12/2019  02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  061.207.090-53 JONES ANTONIO PAGNO 1.468,07
1/2018 31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.561.445/0001-02 RIBAMAR CORREA SILVA - ME 48,17
000 019 31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 6.286,00
00010000328/2018 00000000211/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 422,28
12/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3,90.39.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 357,50
000 019 31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 293,00
00010000331/2018 00000000214/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 611,80
000 15/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 33,00
00 16/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 174,80
00010000334/2018 00000000217/2019  31/12/2019 02.010-08.244.2207.2072-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.049.370/0001-30 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME 297,00
00011000452/2018 00000000218/2019  31/12/2019 02.011-12.361.2208.1870-3.3.90.39.00.00-0.3.19.000000  21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 2.330,67
00011000489/2018 00000000219/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2208.1871-4.4.90.51.00.00-0.3.19.000000  17.891.635/0001-29 MARCIONE ALVES PERROT - ME 30.000,00
0001 31/12/2019 02.011-12.365.2208.1871-4.4.90.51.00.00-0.3.19.000000  02.348.730/0001-03 UNEP ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA 30.000,00
00011000491/2018 00000000221/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2208.1871-4.4.90.51.00.00-0.3.19.000000  02.348.730/0001-03 UNEP ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA 30.000,00
00011000556/2018 00000000222/2019  31/12/2019  02.011-12.365.2210.2303-3.3.90.30.00.00-0.1.19.000000  13.061.797/0001-89 EDITORA CUORE EIRELI 120,10
0001 31/12/2019  02.011-12.361.2209.2302-3.3.90.30.00.00-0.1.19.000000  13.061.797/0001-89 EDITORA CUORE EIRELI 23,29
00011000560/2018 00000000224/2019  31/12/2019 02.011-12.361.2209.2302-3.3.90.30.00.00-0.1.19.000000  20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 3.256,42
0001 31/12/2019  02.011-12.365.2210.2303-3.3.90.30.00.00-0.1.19.000000 20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 751,57
00011000567/2018 00000000226/2019  31/12/2019  02.011-12.361.2208.1870-3.3.90.39.00.00-0.3.19.000000 21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 32.482,15
00011000604/2018 00000000227/2019  31/12/2019 02.011-12.365.2210.2303-3.3.90.30.00.00-0.1.19.000000  15.156.053/0001-73 M N DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 57.060,25
000 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2079-3.3,90.30.00.00-0.1.00.000000  14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO-ME 651,10
000 18 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.1.29.000000 01.358.720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 1.114,90
00013000205/2018 00000000231/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2557-4.4.90.52.00.00-0.1.29.000000  15.010.135/0001-05 DEPOSITO DE GAS LESTE MATOGROSSENSE LTDA 1.440,00
31/12/2019 02.013-08.244.2207.2557-4.4.90.52.00.00-0.1.29.000000  15.010.135/0001-05 DEPOSITO DE GAS LESTE MATOGROSSENSE LTDA 1.020,00
00013000212/2018 00000000233/2019  31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 700,45
00013000221/2018 00000000234/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 7.060,70
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 520,00
000 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 5.303,50
0001 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 114,92
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.48.00.00-0.1.00.000000 022.871.601-24 ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA COUTINHO 500,00
31/12/2018 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  16.831.959/0001-09 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI - ME 6.663,40
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 1,36
00013000261/2018 00000000241/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.48.00.00-0.1.00.000000  074.131.796-60 GERACINA RODRIGUES DOS REIS 400,00
00013000271/2018 00000000242/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2538-3.3.90.30.00.00-0.1.29.000000 23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 294974
000 2018 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2557-3.3.90.39.00,00-0.3.29.000000  03.819.150/0001-10 SENAI-SERVICO NACIONAL DE APREND.INDL 0,02
000 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.39.00.00-0.3.29.000000  14.887.904/0001-95 CLIMAR LOCACOES EIRELI 16.639,16
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  24.504.020/0001-68 PADARIA PAO DOCE PAO EIRELI 3.638,00
0001 /2018 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.1.29.000000  08.086.345/0001-11 RESTAURANTE DO LUCIANO EIRELLI 140,00
000 7/2019  31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.39.00.00-0.1.29.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 5.319,00
000 8 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.1.29.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 7.065,74
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  16.831.959/0001-09 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI - ME 2.005,74
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
000 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 5.876,96
00013000334/2018 00000000251/2019  31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000 21.058.617/0001-38 RG DA PAZ EIRELI - EPP 2.610,90
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2079-4.4.90.52.00.00-0.1.43.000000  20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 11.598,75
000 018 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2079-4.4.90.52.00.00-0.1.43.000000 20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 3.050,00
/2019 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.1.29.000000  05.899.831/0002-41 GENTIL & ALVES LTDA. 9.589,71
00 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2079-4.4.90.52.00.00-0.1.43.000000  05.899.831/0002-41 GENTIL & ALVES LTDA. 2.825,55
31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.39.00.00-0.3.29.000000  17.772.793/0001-60 JOSIANE DA SILVA TEIXEIRA 02628047195 19.624,80
000 /2019 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  05.348.168/0001-06 1. E. CUNHA ORMAY SEGATTI REFRIGERACAO - ME 5.927,53
0001 /2018 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2538-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 247,50
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2538-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 200,00
00013000435/2018 00000000260/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2557-3.3.90.39.00.00-0.3.29.000000  00.973.037/0001-04 MARCOS EDENER DA SILVEIRA - ME 0,02
00013000449/2018 00000000261/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2079-3.3.90.30.00.00-0.3.43.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 1.406,70
00013000454/2018 00000000262/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  16.831.959/0001-09 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI - ME 3.302,05
000 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2538-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  14.888.303/0001-05 MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPI S LTDA 1.685,40
00013000471/2018 00000000264/2019  31/12/2019 02.013-08.244.2207.2079-3.3.90.30.00.00-0.3.43.000000  15.156.053/0001-73 M N DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 1.031,53
00013000479/2018 00000000265/2019  31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 0,25
000 31/12/2019  02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.30.00.00-0.3.29.000000 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 485,85
000 /2019 31/12/2019 02.013-08.244.2207.2255-3.3.90.39.00.00-0.3.29.000000  17.815.870/0001-11 PRESTADORA DE SERVICOS J.S CONSTRUTORA LTDA - EPP 23.242,31
00015000021/2018 00000000268/2019  31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.178.639/0001-50 SOCIEDADE IMPRESSORA SOUZA LTDA EPP 111,50
000 31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  83.472.803/0001-76 DIGITRO TECNOLOGIA LTDA 1.081,61
75/2018 31/12/2019  02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  36.902.153/0001-71 J.L. GROSSI - ME 1.045,80
00015000088/2018 00000000271/2019  31/12/2018  02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 05.348.168/0001-06 I. E. CUNHA ORMAY SEGATTI REFRIGERACAO - ME 0,77
00015000116/2018 00000000272/2019  31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 34.028.316/0016-30 EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 8.125,87
000 31/12/2019 02.015-04.126.2303.1869-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  08.710.871/0001-00 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 7.390,00
/2 31/12/2019 02.015-04.126.2303.1869-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  08.710.871/0001-00 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 3.695,00
000 31/12/2019  02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 07.987.717/0001-18 ALLAN VIEIRA ROCHA - ME 2.174,00
31/12/2019 02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  07.987.717/0001-18 ALLAN VIEIRA ROCHA - ME 580,00
00015000234/2018 00000000277/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  00.784.470/0001-93 FANCAR DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 600,00
000 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 316,30
000 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 47,67
000 7/2018 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 0,01
00015000261/2018 00000000281/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  003.743.001-78 HELIO CAVALCANTE GARCIA 96.969,14
000 74/2018 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  16.831.959/0001-09 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI - ME 615,20
000 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 0,01
00015000301/2018 00000000284/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 99,68
000 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 15.863,76
00015000321/2018 00000000286/2019  31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 06.147.693/0001-26 GEANDRE FRANK LATORRACA-ME 21.222,00
000 /2019 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 3.677,00
000 31/12/2019 02.015-04.126.2303.1869-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA ME 21.600,00
00015000379/2018 00000000289/2019  31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 21.679.098/0001-25 COOPERATIVA DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES 25.511,76
31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 0,02
00015000446/2018 00000000291/2019  31/12/2019  02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 26.582.957/0001-87 BIPTEL SEGURANCA LTDA 14.649,99
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI

000 31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  06.147.693/0001-26 GEANDRE FRANK LATORRACA-ME 36,00
000 31/12/2019  02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  006.902.961-00 ALINE ROBERTA BELARMINO DE ARAUJO 1.928,67
/20 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  26.582.957/0001-87 BIPTEL SEGURANCA LTDA 6.300,00

000 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 153,72
000 31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 149,52
31/12/2019 02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  05.348.168/0001-06 1. E. CUNHA ORMAY SEGATTI REFRIGERACAQ - ME 355,00

00015000512/2018 00000000298/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  05.348.168/0001-06 1. E. CUNHA ORMAY SEGATTI REFRIGERACAO - ME 150,00
00015000513/2018 00000000299/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2317-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  05.348.168/0001-06 1. E. CUNHA ORMAY SEGATTI REFRIGERACAO - ME 1.635,00
00015000526/2018 00000000300/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 713,83
00015000553/2018 00000000301/2019  31/12/2019 02.015-04.122.2303.2126-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.178.639/0001-50 SOCIEDADE IMPRESSORA SOUZA LTDA EPP 11.342,70
00016000012/2018 00000000302/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 16.330,00
00016000013/2018 00000000303/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 2.880,00
00016000014/2018 00000000304/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  01.358.720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 35.149,69
000 31/12/2019 02.016-27.812.2211.2136-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 15.497 87
31/12/2019 02.016-27.812.2211.1753-4.4,90.51.00.00-0.1.00.000000  24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 3.549,45

000 /2019 31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  07.703.199/0001-63 COMERCIAL RIO BRANCO DE PETROLEO LTDA 1.842,50
000 31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.31.00.00-0.1.00.000000  08.697.068/0001-83 GENTIL APOLINARIO DE SOUZA - ME 14.018,10
000 /2018 31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  21.058.617/0001-38 RG DA PAZ EIRELI - EPP 252,00
000 31/12/2019  02.016-27.812.2211.2136-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  00.459.258/0001-50 CONSTRUTORA ASCENSAO LTDA 2.507,12
00016000105/2018 00000000311/2019  31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 107,11
000 8 31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 ~ 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 146,00
00017000801/2018 00000000354/2019  31/12/2019  02.017-15.452.2103.2172-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 72.031,39
0001 31/12/2019  02.017-15.451.2103.2170-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 8.327,16
00017000817/2018 00000000358/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2103.2178-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 5.400,00
00017000818/2018 00000000359/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1100-4.4.90.51.00.00-0.1.92.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 83.990,45
0001 2019 31/12/2019  02.017-15.451.2103.1100-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 ~03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 156.115,26
00017000991/2018 00000000372/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2168-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 45.519,86
00017001046/2018 00000000378/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2167-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 23.424,99
00017001104/2018 00000000387/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2173-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 181.974,23
00017001118/2018 00000000392/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2173-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  23.504.974/0001-08 THUM USINA DE ASFALTO EIRELI 8.855,36
00019000018/2018 00000000413/2019  31/12/2019 02.019-18.541.2102.2216-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 74.500,00
00014000390/2018 00000000436/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2189-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  34.597.955/0007-85 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA 6.417,00
00014000432/2018 00000000447/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 3.075,35
000 2019 31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  14.887.904/0001-95 CLIMAR LOCACOES EIRELI 47,49
000 4/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 9.395,80
000 31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 ~ 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 551,00
000 47/2018 31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  16.751.957/0001-00 MOVEIS E CIA COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 200,00
00016000160/2018 00000000317/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  21.542.278/0001-60 GENESIS IND E COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME 1,10
00016000172/2018 00000000318/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  13.593.624/0001-01 HORTO HOTEL LTDA EPP 1.470,00
00016000173/2018 00000000319/2019  31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.33.00.00-0.1.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 1.188,00
00016000174/2018 00000000320/2019  31/12/2019  02.016-27.812,2211.2138-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 2.364,00
00016000189/2018 00000000321/2019  31/12/2019 02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.33.00.00-0.1.00.000000 02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 20.000,00
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO ml

000 31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  01.358,720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 60,88
000 31/12/2019  02.016-27.812.2211.2138-3.3,90.30.00.00-0.1.00.000000 01.358.720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 1.592,00

15/2018 /2019 31/12/2019 02.016-27.812.2211.1753-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 675,97
00017000098/2018 00000000325/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2174-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 13.619,03
00017000102/2018 00000000326/2019  31/12/2019  02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  14.820.959/0001-88 CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO MT 508,50
00017000106/2018 00000000327/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1918-3.3,90.39.00.00-0.1.00.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 16.520,56
00017000109/2018 00000000328/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1918-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 14.010,40
00017000130/2018 00000000329/2019  31/12/2019 02.017-25.751.2103.2169-3.3.90.39.00.00-0.1.17.000000  03.940.848/0001-89 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 140.044,46
00017000326/2018 00000000330/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1095-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 46.877,37
00017000426/2018 00000000331/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.2170-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 12.460,68
00017000436/2018 00000000332/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  977.740.731-91 WILSON CORREA DOS SANTOS 148,40
00017000442/2018 00000000333/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1103-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  17.887.976/0001-20 HNS - TRAVEL AND BUILDINGS EIRELI 2.978,56
00017000443/2018 00000000334/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1103-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  17.887.976/0001-20 HNS - TRAVEL AND BUILDINGS EIRELI 6.485,99
00017000444/2018 00000000335/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1103-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  17.887.976/0001-20 HNS - TRAVEL AND BUILDINGS EIRELI 6.145,89
00017000448/2018 00000000336/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1521-4.4,90.51.00.00-0.1.00.000000  24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 42.395,35
00017000449/2018 00000000337/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1521-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 516.583,82
00017000542/2018 00000000338/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1751-4.4.90.51.00.00-0.1.24.000000 24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 128.731,38
00017000551/2018 00000000339/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 101,18
00017000552/2018 00000000340/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1100-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 20.119.762/0001-19 CONSTRUTORA AMIL LTDA 4.536,55
00017000562/2018 00000000341/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 20.119.762/0001-19 CONSTRUTORA AMIL LTDA 4.49534
00017000625/2018 00000000342/2019  31/12/2019  02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000 003.506.731-44 GICELI DE SOUZA CRUZ 954,00
00017000647/2018 00000000343/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 07.489.111/0001-52 ARAPETRO DISTRIBUIDORA DE PETROLEO EIRELI 39.691,14
00017000651/2018 00000000344/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  97.548.684/0001-00 WILLIAN MILHOMEN DE BRITO - ME 0,95
00017000660/2018 00000000345/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1941-4.4,90.51.00.00-0.1.00.000000  28.540.624/0001-10 GESSE VITOR LEITE DE BRITO 113.439,36
00017000668/2018 00000000346/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1100-4.4.90.51.00.00-0.1.16.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 65.307,65
0001 7/2019  31/12/2019  02.017-26.782.2103.2171-3.3.90.39.00.00-0.1.30.000000 03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 788.589,04
00017000771/2018 00000000348/2019  31/12/2019 02.017-15.544.2103.2175-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 5.933,78
00017000776/2018 00000000349/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.2170-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 35.719,71
00017000777/2018 00000000350/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1941-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-9 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 57.650,14
00017000778/2018 00000000351/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2168-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 24.83534
00017000780/2018 00000000352/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1908-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  24.683.120/0001-07 A. |. FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELLI EPP 42.989,76
00017000800/2018 00000000353/2019  31/12/2018 02.017-15.451.2103.1512-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 5.388,32
00017000802/2018 00000000355/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1941-3.3,90.30.00.00-0.1.00.000000  01.043.306/0002-79 TRANSPORTADORA CALCARIO LTDA 627,35
00017000812/2018 00000000356/2019  31/12/2019 02.017-25.751.2103.2169-3.3.90.30.00.00-0.3.17.000000  15.984.883/0001-99 ELETRICA RADIANTE - MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME 3.042,60
00017000820/2018 00000000361/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.40.00.00-0.1.00.000000 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 7.939,20
00017000822/2018 00000000362/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.40.00.00-0.1.00.000000  07.874.890/0001-00 PAJ COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 2.914,40
00017000901/2018 00000000363/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  14.908.102/0001-14 ROMUALDO JOSE DA SILVA NETO - ME 410.200,00
00017000910/2018 00000000364/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1922-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  02.348.730/0001-03 UNEP ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA 173.440,88
00017000911/2018 00000000365/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1922-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  02.348.730/0001-03 UNEP ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA 202,21
00017000913/2018 00000000366/2019  31/12/2019  02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 61.074.175/0001-38 MAPFRE SEGUROS GERAIS SA 39.500,00
00017000915/2018 00000000367/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-4.4.90.51,00.00-0.3.17.000000 15.378.979/0001-03 CONCREMAX CONCRETO ENG E SANEAMENTO LTDA 41.011,50
0001 31/12/2019 02.017-25.752.2103.1181-4.4.90.51.00.00-0.1.17.000000 ~ 85.489.078/0001-74 ENGELUZ ILUMINACAO E ELETRICIDADE LTDA 3.416,17
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO mmsmo]
00017000921/2018 00000000369/2019 ~ 31/12/2019  02.017-25.752.2103.1181-4.4.90.51.00.00-0.1.17.000000  85.489.078/0001-74 ENGELUZ ILUMINAGAO E ELETRICIDADE LTDA 22.211,25
00017000926/2018 00000000370/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1918-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 04.414.614/0001-70 CONSTRUTORA MEX LTDA 0,01
00017000928/2018 00000000371/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2167-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 33.164,57
00017000995/2018 00000000373/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2167-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 2.021,49
00017001004/2018 00000000374/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2166-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-39 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 15.656,96
00017001026/2018 00000000375/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1100-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  97.548.684/0001-00 WILLIAN MILHOMEN DE BRITO - ME 1.287,02
00017001027/2018 00000000376/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1100-4.4.90.51.00.00-0.1.16.000000  97.548.684/0001-00 WILLIAN MILHOMEN DE BRITO - ME 230,84
00017001040/2018 00000000377/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1095-4.4.90.51.00.00-0.3.00.000000  04.879.275/0001-06 CONSTRUTORA TRIPOLO LTDA 90.632,63
00017001054/2018 00000000379/2019  31/12/2019 02.017-15.122.2103.2178-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 627,13
00017001067/2018 00000000380/2019  31/12/2019 02.017-25.751.2103.2169-3.3.90.39.00.00-0.1.17.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 68.726,05
00017001086/2018 00000000381/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2173-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-39 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 26.307,86
00017001087/2018 00000000382/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1930-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  05.220.404/0001-04 DIMAQ CAMPOTRAT CUIABA COMERCIAL LTDA 21.613,93
00017001088/2018 00000000383/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1930-4.4.90.52.00.00-0.1.24.000000  05.220.404/0001-04 DIMAQ CAMPOTRAT CUIABA COMERCIAL LTDA 150.286,07
00017001094/2018 00000000384/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.1930-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  08.599.042/0001-00 MEGAMIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 116.990,00
00017001097/2018 00000000385/2019  31/12/2019 02.017-15.451.2103.2170-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 43.541,95
00017001098/2018 00000000386/2019  31/12/2019  02.017-26.782.2103.1097-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 38.524,41
00017001114/2018 00000000388/2019  31/12/2019  02.017-15.452.2103.2166-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 300.000,00
00017001115/2018 00000000389/2019  31/12/2019 02.017-15.452.2103.2166-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 10.904,21
00017001116/2018 00000000390/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-4.4.90.51.00.00-0.3.17.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 39.645,52
00017001117/2018 00000000391/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1941-4.4.90.51.00.00-0.3.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 35.930,00
00018000144/2018 00000000393/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1176-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 04.414.614/0001-70 CONSTRUTORA MEX LTDA 4.652,00
00018000171/2018 00000000394/2019 ~ 31/12/2019  02.018-20.122.2101.2152-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 ~ 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 851,00

81/12/2019  02.018-20.122.2101.2152-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  61.074.175/0001-38 MAPFRE SEGUROS GERAIS SA 8.500,00

00018000194/2018 00000000396/2019  31/12/2019 02.018-20.601.2101.2509-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 ~ 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 890,00
18 31/12/2019 02.018-20.602.2101.2510-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 98,32

000 /2019 31/12/2019  02.018-20.601.2101.2509-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 440,08
31/12/2019 02.018-20.602.2101.2510-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 512,95

00018000211/2018 00000000400/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52.00.00-0.1.24.000000  03.138.598/0001-78 DELBA VICENTINI CREMASMO - ME 22,320,00
00018000212/2018 00000000401/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  03.138.598/0001-78 DELBA VICENTINI CREMASMO - ME 4.614,00
00018000213/2018 00000000402/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52.00.00-0.1.24.000000  05.480.746/0001-63 AGROFITO CASE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 166.080,00
00018000214/2018 00000000403/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52.00.00-0.1.24.000000  03.362.799/0001-54 APROCAMPO MAQUINAS,MOTORES E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME 76.989,00
00018000215/2018 00000000404/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52,00.00-0.1.00.000000  03.362.799/0001-54 APROCAMPO MAQUINAS ,MOTORES E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME 4.597,00
00018000216/2018 00000000405/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4,90.52.00.00-0.1.24.000000  02.730.048/0001-80 ALTAIR FABRO & CIA LTDA 25.920,00
00018000217/2018 00000000406/2019  31/12/2019 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52.00.00-0.1.24.000000 ~ 00.784.470/0003-55 FANCAR DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 155.500,00
00018000218/2018 00000000407/2019  31/12/2018 02.018-20.608.2101.1872-4.4.90.52.00.00-0.1.24.000000 17.542.364/0001-04 TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTAGOES - EIRELI 26.198,00
000 18 31/12/2019 02.018-20.601.2101.2509-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 19.743,93
000 31/12/2019  02.018-20.605.2101.2511-3.3.90.32.00.00-0.1.00.000000  20.766.320/0001-64 AVELINA MUNDIM CUNHA 2.500,00
000 31/12/2019 02.018-20.605.2101.2511-3.3.90.32.00.00-0.1.24.000000  20.766.320/0001-64 AVELINA MUNDIM CUNHA 97.500,00
00019000004/2018 00000000411/2019  31/12/2019 02.019-18.541.2102.2381-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 13,69
00014000041/2018 00000000412/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 834,62
81/12/2019  02.019-18.122,2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  11.618.579/0001-77 BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA - ME 444,58

00014000042/2018 00000000415/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  23.014.826/0008-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 1.182,06
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
00019000021/2018 00000000416/2019  31/12/2019  02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 12.248.430/0001-06 ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA - ME 233,24
00019000022/2018 00000000417/2019  31/12/2019  02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.226.940/0001-57 MARIA JOSE DOS REIS NETO - ME 16,10

14 5/2018 /2019 31/12/2019 02.014-10.303.2205.2191-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  01.772.798/0002-33 MEDTRONIC COMERCIAL LTDA 5.907,00
000 31/12/2019 02.019-18.541.2102.2216-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 81.020,85
000 31/12/2019 02.019-18.541.2102.2216-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-39 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 5.010,08
00014000068/2018 00000000421/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3,90.30.00.00-0.1.02.000000  01.358.720/0001-96 SERRA DOURADO COMERCIO DE MAT. PARA CONST. LTDA 10.056,85

31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 4.000,00

000 /2019 31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 2.880,00
00014000095/2018 00000000424/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2200-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  26.582.957/0001-87 BIPTEL SEGURANCA LTDA 7.236,00
00019000077/2018 00000000425/2019  31/12/2019 02.019-18.541.2102.2159-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 18.971,25
00014000146/2018 00000000426/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000 22.987.866/0001-70 VIDA IDEAL ASSISTENCIA SOCIAL 3.596,00
000 7/2019  31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  15.010.135/0001-05 DEPOSITO DE GAS LESTE MATOGROSSENSE LTDA 93,00
00014000240/2018 00000000428/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2198-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  00.970.175/0003-93 M.S. DIAGNOSTICA LTDA 1.245,00
000 31/12/2019 02.019-18.542.2102.1088-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  20.368.585/0001-04 LAGOTELA EIRELI - EPP 46.559,56
00014000241/2018 00000000430/2018  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2198-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  00.970.175/0003-93 M.S. DIAGNOSTICA LTDA 51.519,64
00019000107/2018 00000000431/2019  31/12/2019  02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 ~ 10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 13.803,29
00019000110/2018 00000000432/2019  31/12/2019  02.019-18.541.2102.2216-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 28.635,24
00014000350/2018 00000000433/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  19.049.058/0001-58 V L HONORIO DA SILVA 836,48
00019000111/2018 00000000434/2019  31/12/2019  02.019-18.541.2102.2216-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 6.173,86
00019000119/2018 00000000435/2019  31/12/2019  02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  15.010.135/0001-05 DEPOSITO DE GAS LESTE MATOGROSSENSE LTDA 279,00
1/2018 7/2019  31/12/2019 02.019-18.541.2102.2159-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  05.069.419/0001-13 CAMPO DEFENSIVOS E VETERINARIA LTDA ME 1.402,65

000 31/12/2019  02.019-18.541.2102.2159-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 05.069.419/0001-13 CAMPO DEFENSIVOS E VETERINARIA LTDA ME 983,58
000 31/12/2019  02.019-18.541.2102.2159-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 08.304.698/0001-40 HASS & ARRUDA LTDA 1.431,10
0001 31/12/2019 02.014-10.302.2203.2267-3.3.70.41.00.00-0.1.14.000000  00.176.040/0001-99 SOCIEDADE BENEFICENTE PAULO DE TARSO 78.715,56
00019000132/2018 00000000441/2019  31/12/2019  02.019-18.541.2102.1089-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 24.613.818/0001-48 JOAO PAULO FANINI DOURADINHO - EPP 2.478,60
00014000393/2018 00000000442/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  11.506.077/0001-54 PRO NEFRON NEFROLOGIA CLINICA E TERAPIA RENAL SUBS 29.785,80

il 31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 161,20
000 2( 31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 1.317,50
000 31/12/2019 02.019-18.541.2102.2381-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  03.940.848/0001-99 CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS 3.079,85
00019000170/2018 00000000448/2019  31/12/2019 02.019-18.541.2102.2159-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  29.516.527/0001-55 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI 11.608,42
00019000173/2018 00000000449/2019  31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  90.180.605/0001-02 GENTE SEGURADORA SA 3.500,00
00014000433/2018 00000000450/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 3.620,00
00019000199/2018 00000000451/2019  31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  046.129.461-38 JHONNY OLIVEIRA DOS SANTOS 646,60
000 31/12/2019 02.019-18.541.2102.1089-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000 24.613.818/0001-48 JOAO PAULO FANINI DOURADINHO - EPP 2.180,25
00014000496/2018 00000000453/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  08.835.955/0001-70 DELTA MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI SUSPENSO 02 ANOS 20/06/2021 10.540,00
000 31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  19.013.650/0001-08 COMERCIAL FORS LTDA EPP 4.225,80
00014000621/2018 00000000455/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.36.00.00-0.1.14.000000  123.429.200-91 CLEO RENATO SANTOS DE CAMPOS 8.190,86
000 31/12/2019 02.019-18.122.2102.2157-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 14,18
00014000627/2018 00000000458/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  02.143.387/0001-60 OTOCLIN SERVICOS MEDICOS S/C LTDA. 2.399,64

31/12/2019  02.020-04.124.2301.2326-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 1.234,96

4 14/2018 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000 07.269.677/0001-78 RINALDI & COGO LTDA EPP 2.079,00

00022000010/2018 00000000461/2019  31/12/2019 02.022-16.482.2106.1780-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  00.568.270/0001-01 ALMEIDA & PERES LTDA - ME 317.529,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS
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CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO ~ DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
18/2018 31/12/2019  02.022-16.122.2106.2503-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  03.501.301/0001-97 DOURACAP LTDA 920,00
00014000716/2018 00000000463/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 2.652,00
14000721/2018 31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 19,63
00014000722/2018 00000000466/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  73.905.341/0001-80 COMERCIAL H F COM. DE PROD. DESC. E LIMPEZA - EPP 260,20
31/12/2019 02.022-16.482.2106.1534-3.3.90.36.00.00-0.1.00.000000  003.743.001-78 HELIO CAVALCANTE GARCIA 20.539,33
31/12/2019 02.022-16.122.2106.2503-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  04.736.139/0001-59 ELIAS SILVA DE ANDRADE - ME 990,00
00014000846/2018 00000000469/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 3.159,00
70/2019  31/12/2019 02.022-16.122.2106.2503-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 12.054,53
00022000172/2018 00000000471/2019  31/12/2019 02.022-16.122.2106.2503-3.3,90.39.00.00-0.1.00.000000  02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 1.019,06
00 72/2019  31/12/2019 02.014-10.303.2205.2191-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  01.772.798/0002-33 MEDTRONIC COMERCIAL LTDA 15.900,00
79/2018 73/2018  31/12/2019 02.022-16.482.2106.1780-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  10.587.479/0001-68 Q.1 ASSESSORIA CONSULTORIA LTDA 40.961,09
00014001074/2018 00000000474/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.42.000000  08.821.086/0001-25 ZAAPHE DESINFECCAO TEXTIL HOSPITALAR LTDA. 2.384,56
7/2018 75/2019  31/12/2019 02.022-15.451.2106.1942-4.4.90.51.00.00-0.1.24.000000  26.317.855/0001-34 DEVISSON ALVES GONGALVES CIA LTDA 42.853,87
/2018 76/2019  31/12/2019 02.022-16.482.2106.1780-3.3.90.39.00.00-0.1.24.000000  00.568.270/0001-01 ALMEIDA & PERES LTDA - ME 10.965,01
00022000305/2018 00000000477/2019  31/12/2019 02.022-16.122.2106.2503-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 1.935,04
00014001142/2018 00000000478/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2206.1868-4.4.90.51.00.00-0.1.02.000000 04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 2.837,42
79/2019  31/12/2019  02.023-13.392.2212.2146-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 34.496,40
31/12/2019 02.023-13.392.2212.2444-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  02.572.467/0001-31 P.S.N.V AGENCIA DE TURISMO LTDA - ME 9.368,00
00014001153/2018 00000000481/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000 ~ 52.202.744/0003-54 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A 10.919,05
31/12/2019  02.023-13.392.2212.2133-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  11.834.039/0001-20 PAULO VICTOR MONTEIRO GUIMARAES EPP 39.530,00
8 31/12/2019 02.023-13.392.2212.2133-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP 6.000,00
00014001154/2018 00000000484/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  59.309.302/0001-99 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31.200,00
18 31/12/2019  02.023-13.392.2212.2225-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  05.899.831/0002-41 GENTIL & ALVES LTDA. 177,15
4 8 31/12/2019 02.023-13.392.2212.2146-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  14.887.904/0001-95 CLIMAR LOCACOES EIRELI 3.102,00
14001421/2018 7/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2206.1868-4.4.90.51.00.00-0.3.14.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 96.561,87
43/2018 31/12/2019  02.023-13.392.2212.2225-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 03.301.414/0001-49 BJ TENDENCIAS, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP SUSPENSAO 1 ANO ATE 01/02/2020 E O 74.169,32
14001484/2018 31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.3.14.000000  17.891.635/0001-29 MARCIONE ALVES PERROT - ME 44.808,46
31/12/2019 02.023-13.392.2212.2444-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  10.750.752/0001-23 APS COMERCIO, MANUTENGAO, LOCAGAO DE IMPRESSOAS EIRELI - ME 1.637,36
00023000166/2018 00000000491/2019  31/12/2019  02.023-13.392,2212.2134-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  13.593.624/0001-01 HORTO HOTEL LTDA EPP 3.750,00
00014001486/2018 00000000492/2019  31/12/2018 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.3.14.000000  26.317.855/0001-34 DEVISSON ALVES GONGALVES CIA LTDA 88.213,60
31/12/2019 02.024-04.122.2303.2490-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 10,50
/2019 31/12/2019 02.024-04.122.2303.2490-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  20.847.096/0001-35 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 133,77
00014001490/2018 00000000495/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4,90.51.00.00-0.3,14.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 35.567,31
31/12/2019 02.024-04.122.2303.2490-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  16.831.959/0001-09 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI - ME 406,00
/2018 7/2019  31/12/2019 02.024-04.122.2303.2490-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000 ~ 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 261,60
00014001491/2018 00000000498/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00,00-0.3.14.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 25.809,27
18 31/12/2019  02.024-04.122,2303.2490-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 9,80
00014001496/2018 00000000500/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.52.00.00-0.3.14.000000  15.371.628/0001-70 CIRURGICA GONGALVES LTDA 171,76
00024000140/2018 00000000501/2019  31/12/2019 02.024-04.122.2303.2490-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  25.048.186/0001-80 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI 197,45
/2018 31/12/2019  02.024-04.122,2303.2490-3.3.90.30.00.00-0.1.00.000000  14.837.580/0001-80 R. MERLIM ROCHA DA SILVA - ME 170,00
31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000 06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 3.510,00
31/12/2019 02.024-04.122.2303.2490-4.4.90.52.00.00-0.1.00.000000  28.552.012/0001-48 NV FRANCO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E CLIMATIZACAO - EIRELI 0,21
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Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO mocmwol
00014001706/2018 00000000505/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2198-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  04.724.729/0001-61 MAXLAB PROD PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA 816,00
11/2018 31/12/2019  02.025-04.131.2305.2350-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  05.683.587/0001-02 INTERAGE COMUNICACOES LTDA 161,96
31/12/2019 02.025-04.131.2305.2350-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  05.683.587/0001-02 INTERAGE COMUNICACOES LTDA 1.190,00
00014001707/2018 00000000508/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2198-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  00.970.175/0003-93 M.S. DIAGNOSTICA LTDA 27.498,70
/2018 31/12/2019 02.025-04.131.2305.2350-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  86.739.547/0001-29 CASA D' IDEIAS MARK E PROPAGANDA LTDA 1.021,58
31/12/2019 02.025-04.131.2305.2350-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  30.254.229/0001-13 E.A DA SILVA AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIREL! 321,28
00014001711/2018 00000000511/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2189-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  97.548.684/0001-00 WILLIAN MILHOMEN DE BRITO - ME 30.760,44
31/12/2019 02.025-04.131.2305.2350-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  30.254.229/0001-13 E.A DA SILVA AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI 200,00
00014001713/2018 00000000513/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2202.1651-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  97.548.684/0001-00 WILLIAN MILHOMEN DE BRITO - ME 13.107,78
00014001725/2018 00000000514/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  08.835.955/0001-70 DELTA MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI SUSPENSO 02 ANOS 20/06/2021 16.173,64
00014001727/2018 00000000515/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  03.233.805/0001-73 MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1.759,50
00014001729/2018 00000000516/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 371,88
00014001734/2018 00000000517/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  49.351.786/0010-71 BAXTER HOSPITALAR LTDA 73.386,48
00014001738/2018 00000000518/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 2.580,00
00014001740/2018 00000000519/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 32,74
00014001742/2018 00000000520/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  08.835.955/0001-70 DELTA MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI SUSPENSO 02 ANOS 20/06/2021 4.784,96
00014001743/2018 00000000521/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 2.950,00
00014001744/2018 00000000522/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  08.835.955/0001-70 DELTA MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI SUSPENSO 02 ANOS 20/06/2021 3.024,52
00014001746/2018 00000000523/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  25.106.470/0001-65 ROYAL MED HOSPITALAR LTDA ME 836,08
00014001747/2018 00000000524/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000 ~ 07.269.677/0001-79 RINALDI & COGO LTDA EPP 693,12
00014001748/2018 00000000525/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 297,20
00014001770/2018 00000000526/2019 ~ 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2198-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  71.957.310/0001-47 GREINER BIO - ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 3.342,00
00014001821/2018 00000000527/2019 ~ 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 5.973,60
0001 31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 2.139,98
14001841/2018 31/12/2019 02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  34.597.955/0007-85 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA 129,14
00014001898/2018 00000000530/2019  31/12/2019  02.014-10.122,2204.2205-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  40.432.544/0001-47 CLARO S.A 0,06
00014001909/2018 00000000531/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2189-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  06.033.524/0001-65 COMERCIO DE EXTINTORES RONDON LTDA-ME 806,00
00014001942/2018 00000000532/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2199-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000 ~ 06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 13.939,60
00014001948/2018 00000000533/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  25.106.470/0001-65 ROYAL MED HOSPITALAR LTDA ME 11.049,42
00014001949/2018 00000000534/2019  31/12/2018 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 657,28
00014001950/2018 00000000535/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI 29.832,55
00014001951/2018 00000000536/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2199-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  03.652.030/0001-70 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 124,80
00014001953/2018 00000000537/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.269.677/0001-79 RINALDI & COGO LTDA EPP 1.398,40
00014001989/2018 00000000538/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  01.710.497/0001-02 SOCIEDADE DE UROLOGIA DE RONDONOPOLIS S/ 11.592,00
00014001991/2018 00000000538/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  51.390.813/0001-76 CLINICA RADIOLOGICA OSVALDO CRUZ SC LTDA EPP 845,20
00014001994/2018 00000000540/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  07.634.718/0001-89 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS UNIDOS S/C LTDA 3.800,83
00011000567/2018 00000000541/2019  31/12/2019 02.011-12.361.2208.1870-3.3.90.39.00.00-0.3.19.000000  21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 1.000,00
00014002049/2018 00000000542/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 5.171,98
00014002088/2018 00000000543/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 52,25
00014002114/2018 00000000544/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 4.222,85
00014002116/2018 00000000545/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  59.309.302/0001-99 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 30.100,00
00014002153/2018 00000000546/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 468,20
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS

PERIODO: 01/01/2019 & 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
00014002160/2018 00000000547/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000 23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 2.489,07
00014002169/2018 00000000548/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  11.997.015/0001-92 DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 5.094,60
00014002193/2018 00000000549/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.1.02.000000  26.317.855/0001-34 DEVISSON ALVES GONGALVES CIA LTDA 3.502,96
00014002222/2018 00000000550/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO-ME 64,08
00014002231/2018 00000000551/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  19.049.058/0003-10 V L HONORIO DA SILVA 6.156,00
00014002253/2018 00000000552/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2201-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  16.751.957/0001-00 MOVEIS E CIA COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 633,30
00014002271/2018 00000000553/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2421-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 7,00
00014002272/2018 00000000554/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2421-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 7,00
00014002333/2018 00000000555/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2199-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 72,00
00014002337/2018 00000000556/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2199-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000 ~ 25.106.470/0002-46 ROYAL MED HOSPITALAR LTDA 391,56
00014002342/2018 00000000557/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2201-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  24.722.647/0001-85 DISMEQ COML. E IMP. DE MAQ. LTDA - EPP 582,00
00014002357/2018 00000000558/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2199-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  10.517.972/0001-01 MB TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA 0,05
00014002363/2018 00000000559/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2421-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 1.072,31
00014002448/2018 00000000560/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  07.269.677/0001-79 RINALDI & COGO LTDA EPP 4.094,40
00014002471/2018 00000000561/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  06.696.359/0001-21 RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 292,50
00014002503/2018 00000000562/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000 10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 94.274,00
00014002532/2018 00000000563/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  25.048.186/0001-80 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI 1.097,40
00014002560/2018 00000000564/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  00.226.324/0001-42 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA 14.391,44
00014002568/2018 00000000565/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000 ~ 36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 4.353,72
00014002635/2018 00000000566/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2206.1784-4.4.90.51.00.00-0.1.02.000000  21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 4.322,12
00014002636/2018 00000000567/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.3.14.000000  21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 103.557,08
00014002637/2018 00000000568/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.1.14.000000  21.215.294/0001-49 ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 63.945,89
00014002640/2018 00000000569/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000 12.889.035/0001-02 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 14.900,00
00014002651/2018 00000000570/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  10.596.721/0001-60 MIRANDA & GEORGINI LTDA 10.732,50
00014002656/2018 00000000571/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 12.500,00
00014002657/2018 00000000572/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  07.269.677/0001-79 RINALDI & COGO LTDA EPP 11.160,00

il '3/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  02.520.829/0001-40 DIMASTER COM. PROD. HOSP. LTDA 13,05
00014002684/2018 00000000574/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  08.835.955/0001-70 DELTA MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI SUSPENSO 02 ANOS 20/06/2021 112.500,00
0001 31/12/2019 02.014-10.302.2203.2189-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 1.475,40
00014002725/2018 00000000576/2019  31/12/2018 02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 114,53
00014002729/2018 00000000577/2019  31/12/2019 02.014-10.304.2201.2183-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 51,68
00014002730/2018 00000000578/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 191,17
00014002731/2018 00000000579/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 308,66
00014002732/2018 00000000580/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  10.242.354/0001-04 COMERCIAL JOSE BARRIGA DE COMBUSTIVEIS LTDA 1.078,13
00014002736/2018 00000000581/2019  31/12/2018 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.1.02.000000 ~ 36.933.901/0001-83 E.M. DA MOTA SERVICOS - ME 258,61
00014002820/2018 00000000582/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 1.233,10
00014002827/2018 00000000583/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  06.372.763/0001-40 NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA - ME 2.256,00
00014002880/2018 00000000584/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2419-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  03.209.573/0001-18 TECTONER DO BRASIL LTDA - EPP 2.950,00
00014002890/2018 00000000585/2019  31/12/2019 02.014-10.303.2205.2191-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 3.716,96
000 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  36.969.830/0001-79 A. DELGUINGARO - ME 510,00

4 8 /2019 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  15.224.444/0001-88 MS HOSPITALAR EIRELI ME 168,80
00014002920/2018 00000000588/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  14.437.315/0001-05 J. SODRE DOS SANTOS S. MAXIMO-ME 1.610,00

Pagina: 14/16

Av. Duque de Caxias, 1000 — Bairro Vila Aurora — Fone (66) 3411-5716 — Cep. 78.740.022 — Rondonopolis-MT




Diario Oficial Eletronico (Diorondon-e) n° 4.605, de 31 de dezembro de 2019, terca-feira, suplemento.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA |, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS
PERIODO: 01/01/2019 a 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTAGAO CREDOR NAO WI
00014002921/2018 00000000589/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  23.014.826/0009-62 TROPICAL SUPERMERCADOS LTDA 2.122,50
00014002923/2018 00000000590/2019 ~ 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  03.349.265/0001-98 J. SODRE DOS SANTOS SILVA 1.005,35
00014002950/2018 00000000591/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  16.751.957/0001-00 MOVEIS E CIA COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 310,00
00014002958/2018 00000000592/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  25.048.186/0001-80 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI 7.647,60

1 31/12/2019 02.014-10.302.2206.1782-4.4.90.52.00.00-0.3.14.000000  22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 1.702,00
00014002983/2018 00000000594/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-4.4.90.52.00.00-0.3.14.000000  22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 646,00
00014002984/2018 00000000595/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.52.00.00-0.3.14.000000  22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 4.663,20
00014003144/2018 00000000596/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 582,03
00014003174/2018 00000000597/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  26.511.522/0001-41 FLOR DE MAIO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 3.405,00
00014003179/2018 00000000598/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2206.1868-4.4.90.51.00.00-0.1.02.000000  04.307.089/0002-75 S.P MARTINS - ME SUSPENSO 02 ANOS ATE 08/07/2021 3.969,79
00014003211/2018 00000000599/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2189-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  10.832.896/0001-29 LP COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVIGOS LTDA 450,90
00014003219/2018 00000000600/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  00.534.162/0001-00 WALMIR ALVES AGUIAR ME 4.250,00
00014003313/2018 00000000601/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.1785-3.3.70.41.00.00-0.1.42.000000  05.238.413/0001-22 CONSORCIO REGIONAL DE SAUDE DE MATO GROSSO-CORESS 580.650,14
00014003358/2018 00000000602/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  28.552.012/0001-48 NV FRANCO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E CLIMATIZACAO - EIRELI 1.700,00
00014003363/2018 00000000603/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2200-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  22.418.135/0001-04 JURUMIRIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 2.690,00
00014003371/2018 00000000604/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000 22.418.135/0001-04 JURUMIRIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 5.613,65
00014003372/2018 00000000605/2019 ~ 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2421-4.4.90.52.00.00-0.1.02.000000  11.674.540/0001-77 EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME 9.820,00
00014003438/2018 00000000608/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2199-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  24.864.422/0001-73 C. E. CARVALHO - COMERCIAL 1.160,00
00014003443/2018 00000000609/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2194-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  26.574.769/0001-07 NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI - ME 9.810,00
00014003454/2018 00000000610/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2189-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  03.501.301/0001-97 DOURACAP LTDA 9.520,00
00014003551/2018 00000000611/2019  31/12/2019 02.014-10.303.2205.2191-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  07.269.677/0001-79 RINALDI & COGO LTDA EPP 2.646,00
00014003557/2018 00000000612/2019  31/12/2019  02.014-10.303.2205.2191-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  18.337.759/0001-20 DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA 1.173,33
00014003562/2018 00000000613/2019  31/12/2019  02.014-10.303.2205.2191-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  05.782.733/0001-49 CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 5.926,32
0001 31/12/2019 02.014-10.302.2206.1784-4.4.90.52.00.00-0.3.14.000000  13.035.459/0001-72 SUSAKI & SANTOS LTDA 2.600,00
00014003708/2018 00000000615/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2201-4.4.90.52.00.00-0.3.14.000000  15.371.628/0001-70 CIRURGICA GONCALVES LTDA 38,90
00014003733/2018 00000000616/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2206.1784-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000 26.570.361/0001-67 PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ('R

il 31/12/2019 02.014-10.302.2203.2421-4.4.90.52.00.00-0.1.02.000000  28.552.012/0001-48 NV FRANCO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E CLIMATIZACAO - EIRELI 22.380,00
00014003748/2018 00000000619/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  15.010.135/0001-05 DEPOSITO DE GAS LESTE MATOGROSSENSE LTDA 4.648,35
00014003755/2018 00000000620/2019  31/12/2019 02.014-10.302.2203.2421-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000 22.328.534/0001-84 L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTAGOES LTDA ME 118,00
00014003780/2018 00000000621/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  08.952.092/0001-11 IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME 10.245,53
00014003833/2018 00000000622/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014003835/2018 00000000623/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014003836/2018 00000000624/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014003838/2018 00000000626/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 325,25
00014003840/2018 00000000627/2019  31/12/2018 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 168,02
00014003841/2018 00000000628/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014003842/2018 00000000629/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 40,00
00014003395/2018 00000000606/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-4.4.90.51.00.00-0.1.02.000000  24.981.185/0001-20 CONSTRUTORA CONSTRUMAIS EIRELI 15.884,83
00014003396/2018 00000000607/2019  31/12/2019 02.014-10.301.2206.1120-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  24.981.185/0001-20 CONSTRUTORA CONSTRUMAIS EIRELI 65.214,60
00014003741/2018 00000000617/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2202.2180-4.4.90.52.00.00-0.1.14.000000  30.282.572/0001-71 PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUICAO - EIRELI 3.547,36

4 7/2018 31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 191,50
00014003843/2018 00000000630/2019  31/12/2019 02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N® 1000, VILA AURORA 1, RONDONOPOLIS - MATO GROSSO

CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR — NAO PROCESSADOS )
PERIODO: 01/01/2019 4 31/12/2019

RP CANCELAMENTO  DATA DOTACAO CREDOR NAO PROCESSADO
00014003844/2018 00000000631/2018  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014003845/2018 00000000632/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3,90.30.00.00-0.1,14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 362,72
00014003846/2018 00000000633/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.39.00.00-0.3,14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 24,92
00014003847/2018 00000000634/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 74,76
00014003848/2018 00000000635/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 224,28
00014003849/2018 00000000636/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 2492
00014003850/2018 00000000637/2018  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 24,92
00014003868/2018 00000000638/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.30.00.00-0.3.14.000000  37.396.017/0006-24 COMERCIAL DE S E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 973,40
00014003921/2018 00000000639/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014003962/2018 00000000640/2018  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2189-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  01.831.806/0001-94 SIMONE DORNELLES VILA - ME 8.284,17
00014003990/2018 00000000641/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  10.561.445/0001-02 RIBAMAR CORREA SILVA - ME 6.908,53
00014003991/2018 00000000642/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2421-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  10.561.445/0001-02 RIBAMAR CORREA SILVA - ME 2.286,73
00014003992/2018 00000000643/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2200-3.3,90.39.00.00-0.1,14,000000  10.561.445/0001-02 RIBAMAR CORREA SILVA - ME 685,86
00014003993/2018 00000000644/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  10.561.445/0001-02 RIBAMAR CORREA SILVA - ME 2.249,94
00014003994/2018 00000000645/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2201-3.3.90.39.00.00-0.3.14.000000  10.561.445/0001-02 RIBAMAR CORREA SILVA - ME 2.783,72
00014003995/2018 00000000646/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2487-3.3.90.30.00.00-0.1.42.000000  23.141.314/0001-00 CIRURGICA ALSTYN EIRELI 134.962,89
00014004009/2018 00000000647/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.39.00.00-0.1.42.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 110,00
00014004013/2018 00000000648/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PEGAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014004014/2018 00000000649/2018  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000  12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014004015/2018 00000000650/2019  31/12/2019  02.014-10.305.2201.2187-3.3.90.30.00.00-0.1.14.000000 12.880.672/0001-18 MOTOFORT COM. VAREJ. DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,00
00014004019/2018 00000000651/2019  31/12/2019  02.014-10.301.2202.2180-3.3.90.30.00.00-0.1.02.000000  00.148.903/0001-14 RONDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 413,08
00014004044/2018 00000000652/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000  10.235.110/0001-96 CARMED EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI EPP 9.200,00
00014004328/2018 00000000653/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2193-3.3,90.39.00.00-0.1.14.000000  32.970.345/0001-64 CLINICA RADIOLOGICA DR. BERTINETTI LTDA 48.948,30
00014004330/2018 00000000654/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2193-3.3,90.39.00.00-0.1,14.000000  51.390.813/0001-76 CLINICA RADIOLOGICA OSVALDO CRUZ SC LTDA EPP 5.000,00
00014004331/2018 00000000655/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000 02.237.735/0001-69 LAB. DE ANALISES CLINICAS FREITAS LTDA EPP 2.556,48
00014004333/2018 00000000656/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2267-3.3.70.41.00.00-0.1,14,000000  00.176.040/0001-99 SOCIEDADE BENEFICENTE PAULO DE TARSO 37.023,54
00014004334/2018 00000000657/2019 ~ 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2192-3.3.90.39.00.00-0.1.14.000000 11.506.077/0001-54 PRO NEFRON NEFROLOGIA CLINICA E TERAPIA RENAL SUBS 14.953 42
00014004335/2018 00000000658/2019  31/12/2019  02.014-10.302.2203.2249-3.3.70.41.00.00-0.1.14.000000  03.099.157/0001-04 SANTA CASA DE MISERICORDIA E MAT. DE RON 135.665,53
00014004336/2018 00000000659/2018 ~ 31/12/2019  02.014-10.302.2203.2249-3.3.70.41.00.00-0.1.42.000000 03.099.157/0001-04 SANTA CASA DE MISERICORDIA E MAT. DE RON 942.392,12
00014004337/2018 00000000660/2019  31/12/2019  02.014-10,302.2203.2193-3.3.90.39.00.00-0.1.02.000000  03.126.118/0001-98 SOCIEDADE HOSPITALAR SAQ JOAO BATISTA 139.291,67
00009000017/2018 00000000661/2019  31/12/2019  02.009-22.661.2104.2106-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000 18.460.001/0001-84 G.DI GRECCO DA COSTA MARQUES &CIA LTDA-EPP 19.617,56
00009000146/2018 00000000662/2019  31/12/2019  02.009-22.661.2104.2106-3.3.90.39.00.00-0.1.00.000000  18.460.001/0001-84 G.DI GRECCO DA COSTA MARQUES &CIA LTDA-EPP 5.055,98
00017000993/2018 00000000663/2019  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1527-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  20.119.762/0001-19 CONSTRUTORA AMIL LTDA 8.833,55
00017000805/2018 00000000664/2018  31/12/2019  02.017-15.451.2103.1751-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000  24.683. Al SERVICOS DE EIRELLI EPP 58.091,37
00019000164/2018 00000000665/2019  31/12/2019  02.019-18.541.2102.1910-4.4,90.51.00.00-0.3.00.000000  17.891.635/0001-29 MARCIONE ALVES PERROT - ME 468.972,58
00019000358/2018 00000000666/2019  31/12/2019  02.019-18.542.2102.1088-4.4.90.51.00.00-0.1.00.000000 20.368.585/0001-04 LAGOTELA EIRELI - EPP 23.175,19

TOTAL POR EXERCICIO: 13.629.222,54
TOTAL GERAL: 14.677.360,39
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